
Ročník 2012

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 1  Rozeslána dne 15. března 2012

Část oznamovací

 Rozpočet České advokátní komory na rok 2012

 Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2012

 Výroční zpráva České advokátní komory za rok 2011 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. října 2011 do 31. ledna 2012

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. října 2011 do 31. ledna 2012

 Redakční sdělení k „Usnesení 4/2011 představenstva České advokátní komory“ v č. 3/2011 Věstníku ČAK

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   1VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   1 3/4/2012   6:52:58 PM3/4/2012   6:52:58 PM



Věstník České advokátní komory 2012Částka 1/2012 Strana 2

ČÁST OZNAMOVACÍ

ROZPOČET ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2012

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 6. 12. 2011 schválilo rozpočet ČAK na rok 2012.

VÝNOSY předepsané zákonem (1 – 3) (v tis. Kč)

Číslo Specifi kace Rozpočet na rok 2012

1)
Příspěvky na činnost Komory 
– aktivní i pozastavení advokáti

9  500 advokátů á 8 000 Kč 
950 advokátů á 3 000 Kč

78 850

2) Advokátní zkoušky   800 koncipientů á 5 000 Kč 4 000

3) Zápisné do seznamu advokátů   625 advokátů á 4 000 Kč 2 500

4) Ostatní výnosy a rezervy 15 000

5) Pojištění advokátů 38 000

6) Krytí rozdílu z úspor minulých let 15 250

Výnosy celkem 153 600

Pozn.: 
ad 4)  Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, 

náhrada nákladů kárného řízení, apod.
 Rezerva – úspory z minulých let na investice
ad 5) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně
ad 6) Část předpokládaných nákladů na identifi kační karty, plánované rekonstrukce dvorní budovy, apod.

NÁKLADY (v tis. Kč)

Číslo Specifi kace Rozpočet na r. 2012

1) Materiál 10 000

2) Energie 1 900

3) Údržba 10 000

4) Cestovné 2 700

5) Služby 36 000

6) Mzdy 32 500

7) Ostatní náklady a rezervy 13 000

8) Pojištění advokátů 38 000

9) Odpisy 9 500

Náklady celkem 153 600

Pozn.:
ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál – auta, atd.
ad 2) Elektřina, vodné – stočné
ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut
ad 4) Tuzemsko, zahraničí
ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, mandátní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony – 

paušální náhrady, DDNM, atd.
ad 6) Mzdy včetně odvodů
ad 7)  Přepočtené DPH dle koefi cientu, pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobyt-

ných pohledávek, bankovní výlohy atd.
ad 8)  Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně 
ad 9) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   2VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   2 3/4/2012   6:53:04 PM3/4/2012   6:53:04 PM



Věstník České advokátní komory 2012Strana 3 Částka 1/2012

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2012

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 6. 12. 2011 schválilo 
rozpočet sociálního fondu ČAK na rok 2012.

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Odvod advokátů do sociálního fondu 4 750

Pokuty z kárného řízení 750

Úroky z vkladů 60

Splátky půjček 1 140

CELKEM PŘÍJMY 6 700

VÝDAJE (v tis. Kč)

Zvyšování odborné úrovně 2 200

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 350

Sociální výpomoci 150

Sociální příspěvek pozůstalým 300

Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 400

Příspěvky nástupci advokáta 200

Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých zaměstnanců 
[čl. 20 odst. 1 písm b)]

450

Půjčky advokátům a koncipientům 1 300

Půjčky zaměstnancům 150

Příspěvky na sportovní akce podle čl. 20 usnesení o SF odst. 1 písm. a) 1 100

Dary na veřejně prospěšné účely 100

CELKEM VÝDAJE 6 700

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   3VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   3 3/4/2012   6:53:04 PM3/4/2012   6:53:04 PM



Věstník České advokátní komory 2012Částka 1/2012 Strana 4

VÝROČNÍ ZPRÁVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 
ZA ROK 2011 

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

§ 18 odst. 1 písm. a)
Počet podaných žádostí
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti

15
2

Jedná se o žádosti podané zákonem stanovenou 
formou.

§ 18 odst. 1 písm. b)
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 1

Ve sledovaném období bylo podáno jedno 
odvolání proti rozhodnutí.

§ 18 odst. 1 písm. d)
Počet stížností na postup při vyřizování žádostí 
o informace 0

Ve sledovaném období nebyla podána žádná 
stížnost, která je v současné době předmětem 
soudního řízení.

§ 18 odst. 1 písm. f )
Další informace

V souladu s právními a stavovskými předpisy 
se orgány a odborné útvary ČAK vyjadřovaly 
k dotazům ze strany advokátů, veřejnosti i medií 
jak z ČR, tak ze zahraničí, týkajících se výkonu 
advokacie a poskytování právních služeb, i když 
nebyly výslovně označeny jako dotazy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., a poskytovaly příslušné 
informace.

JUDr. Ladislav Krym, v. r.
tajemník

České advokátní komory

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   4VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   4 3/4/2012   6:53:04 PM3/4/2012   6:53:04 PM



Strana 5 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ 
OD 1. ŘÍJNA 2011 DO 31. LEDNA 2012

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

13942 Adámek, Vojtěch, Mgr.  01. 11. 11 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
1220 Adámek, Petr, JUDr.  21. 10. 11 Sudoměřská 1636/35, Praha 3-Žižkov 
13943 Andrle, Pavel, Mgr.  01. 11. 11 Kratochvílova 43, Přerov
13944 Bajer, Radomil, Mgr.  21. 10. 11 Čs. armády 1146/36, Děčín 1 
13945 Baláčová, Hana, Mgr.  01. 01. 12 Koliště 55, Brno
13946 Balín, Josef, Mgr., LL.M. 01. 11. 11 Goethova 294/8, Plzeň 
14087 Bartoňková, Alžběta, Mgr.  20. 01. 12 Koliště 7, Brno 
14090 Beneš, Jaroslav, Mgr.  21. 01. 12 T.G.Masaryka 727, Kladno 
14043 Benešová, Tereza, Mgr.  01. 01. 12 Josefská 9, Brno 
13931 Beránková, Ilona, Mgr.  01. 10. 11 Osvoboditelů 39/17, Lovosice
14044 Blechová, Marie, Mgr., LL.M. 01. 01. 12 Heršpická 813/5, Brno 
13932 Blohoň, Martin, Mgr.  01. 10. 11 Komenského 160, Ústí nad Orlicí 
14045 Bohorodčaner, Pavel, JUDr.  11. 11. 11 V Jámě 1, Praha 1 
13947 Bochníček, Robert, Mgr., Ing.  21. 10. 11 Pražská 38/43, Plzeň 
13948 Boltnar, Jan, Mgr.  21. 10. 11 Růžová 1, Praha 1 
13949 Brandejsová, Iva, Mgr.  01. 01. 12 Burainovo náměstí 117/12, Brno 
50151 Brandýsová, Kateřina, Mgr.  01. 01. 12 Betlémská 1, Praha 1 
14046 Braunová, Ivana, Mgr.  01. 01. 12 Ivana Olbrachta 2591, Kladno 
13950 Brei, Stanislav, Mgr.  22. 10. 11 Pavla Švandy ze Semčic 1068/13, Praha 5 
13951 Brodská, Lenka, Mgr.  21. 10. 11 Chodská 1428/12, Praha 2 
14085 Buchta, Petr, Mgr.  01. 01. 12 Šumperská 151, Jeseník
14095 Bunžová, Lenka, Mgr.  20. 01. 12 Veveří 3163/111, Brno 
13952 Cuřín, Richard, Mgr.  21. 10. 11 Krakovská 22, Praha 1 
13953 Czapek, Jan, Mgr.  01. 11. 11 Střelniční 215/18, Český Těšín
14047  Čejková Horáková, Martina,  01. 01. 12 náměstí Republiky 2686, Pardubice

Mgr.  
14099 Čepicová, Kateřina, Mgr.  21. 01. 12 Římská 104/14, Praha 2 
13954 Čížková, Lucie, Mgr.  01. 11. 11 Zelený pruh 95/97, Praha 4 
14100 Čurilla, Ondrej, Mgr.  20. 01. 12 Týn 1049/3, Praha 1-Staré Město 
14101 Daňková, Kristýna, JUDr.  20. 01. 12 Hornokrčská 7, Praha 4 
13955 Dostál, Ondrej, Mgr.  21. 10. 11 Národní 25, Praha 1
13956 Drábková, Jitka, Mgr.  21. 10. 11 
14102 Dubran, Miroslav, JUDr.  20. 01. 12 Krupská 33/20, Teplice 
13912  Duff ková, Kateřina,  11. 11. 11 U Malvazinky 2255/15, Praha 5

Mgr., LL.M.  
13957 Dušeková, Lívia, JUDr.  01. 01. 12 Karlovo náměstí 10, Praha 2 
14064 Dvořáček, Vojtěch, Mgr.  01. 01. 12 Štítného 710/30, Praha 3 
13958 Dvořáček, Tomáš, Mgr.  01. 11. 11 Křižíkova 226/16, Praha 8-Karlín 
14103 Dvořák, David, Mgr., LL.M. 20. 01. 12 Jakubská 121/1, Brno 
13959 Dvořák, Marek, Mgr.  01. 11. 11 Nám. TGM 142, Příbram 
14104 Dvořáková, Eva, Mgr.  20. 01. 12 Husova 5, Praha 1 
13960 Enžlová, Hana, Mgr.  01. 01. 12 Ptašínského 307/4, Brno 
90348 Ezzat Bashier Khalil, Keroles  10. 11. 11 Černá u Bohdanče 174, Černá u Bohdanče 
14106 Fejglová, Jitka, JUDr.  20. 01. 12 Klimentská 1207/10, Praha 1 
14065 Fic, Lukáš, Mgr.  02. 01. 12 Údolní 326/11, Brno 
14108 Flaškár, Martin, JUDr.  20. 01. 12 Na Pankráci 1683/127, Praha 4 
14111 Fojtík, Luboš, Mgr.  20. 01. 12 Široká 36/5, Praha 1 
13961 Fojtová, Hana, Mgr., Ing.  01. 11. 11 Prostřední 132, Uherské Hradiště 
14112 Fraňo, Michal, Mgr.  20. 01. 12 Jana Masaryka 364/23, Praha 2
50150 Futej, Daniel, JUDr.  01. 01. 12 Ovocný trh 580/2, Praha 1 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   5VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   5 3/4/2012   6:53:04 PM3/4/2012   6:53:04 PM



Částka 1/2012 Strana 6Věstník České advokátní komory 2012

14066 Gabriel, Michal, Mgr.  01. 01. 12 Mezníkova 273/13, Brno 
14067 Gajdoš, Ján, Mgr., LL.M. 02. 01. 12 Radlická 663/28, Praha 5 
14113 Gregorová, Šárka, Mgr., LL.M. 20. 01. 12 Vodičkova 710/31, Praha 1 
14068 Grohmannová, Jana, Mgr.  01. 01. 12 Na Ročkově 310/18, Praha 10-Kolovraty 
14048 Gubová, Silvie, Mgr., LL.M. 12. 11. 11 Klimentská 10, Praha 1 
13962 Halamová, Vladimíra, Mgr.  21. 10. 11 Masarykovo nám. 35, Brandýs nad Labem 
13963 Hanáčková, Magda, Mgr.  21. 10. 11 Dvořákova 644, Uherské Hradiště
13964 Havlíček, Ondřej, Mgr.  21. 10. 11 Karlovo náměstí 10, Praha 2 
13965 Hejsková, Helena, Mgr.  01. 11. 11 Římská 104/14, Praha 2 
13966 Heřmanová, Markéta, Mgr.  21. 10. 11 Kpt. Jaroše 4696/1A, Jihlava 
50148 Hoff mann, Th ilo  24. 10. 11 Karlovo nám. 10, Charles S, Praha 2 
13967 Hoff manová, Milena, Mgr.  21. 10. 11 Ladova 324, Čeperka 
13968 Holá, Šárka, Mgr.  01. 11. 11 Palackého 108, Rychnov nad Kněžnou 
13969 Holánek, Martin, Mgr.  21. 10. 11 Kopečná 940/14, Brno
13970 Horák, Martin, Mgr.  01. 01. 12 Jandova 8, Praha 9 
13971 Hrachovec, Jiří, JUDr.  01. 11. 11 Palackého 195, Rožnov pod Radhoštěm 
12269 Hrnčířová, Angelici, JUDr.  01. 01. 12 Dolní 1651, Žďár nad Sázavou 
14069 Hrůšová, Klára, Mgr., LL.M. 01. 01. 12 Na Václavce 2638/37, Praha 5 
14118 Hýsková, Petra, Mgr., Ing.  20. 01. 12 U Smaltovny 1375/25, Praha 7 
13972 Chalupa, Tomáš, Mgr.  21. 10. 11 Korunní 810/104 J1, Praha 10 
14119 Choděra, Daniel, JUDr.  21. 01. 12 Jugoslávská 481/12, Praha 2 
14120 Chocholoušek, Martin, Mgr.  20. 01. 12 Hybešova 1165, Třeboň 
14121 Chovancová, Lucie, JUDr.  20. 01. 12 Lešetín 674, Zlín 
14049 Chuchma, Petr, Mgr.  01. 01. 12 Kvítková 1569, Zlín 
14050 Chwistková, Karla, Mgr.  01. 01. 12 Havlíčkova 190/12, Český Těšín 
14122 Jadrníčková, Petra, Mgr.  20. 01. 12 Třída Tomáše Bati 201, Zlín 
14124 Jančarová, Eva, Mgr.  20. 01. 12 Bedřicha Smetany 167/2, Plzeň 
14125  Jandová, Kateřina,  20. 01. 12 Lipová 274, Unhošť

Mgr., LL.M. 
14126 Janeček, Petr, Mgr.  20. 01. 12 Kleinerova 1504/24, Kladno 
14127 Janoušek, Michal, Mgr., M.A. 20. 01. 12 Bozděchova 7, Praha 5 
13973 Jansová, Veronika, Mgr.  01. 11. 11 Zelený Pruh 95/97, Praha 4 
14042 Jansová, Kateřina, Mgr.  21. 10. 11 náměstí starosty Pavla 40, Kladno 
14051 Javorová, Martina, Mgr.  11. 11. 11 Jáchymova 26/2, Praha 1
13974 Ječmen, Marek, Mgr.  01. 11. 11 Růžová 1, Praha 1 
13975 Jelínková, Petra, Mgr., Ing.  21. 10. 11 Hybešova 724/38, Brno 
13976 Jirousek, Filip, Mgr.  21. 10. 11 
14131 Jurčíková, Stanislava, Mgr.  20. 01. 12 Královopolská 84, Brno 
50152 Kasajová, Patrícia, JUDr.  06. 01. 12 City Tower, Hvězdova 1716/2b, Praha 4 
13977 Kellner, Michal, JUDr.  21. 10. 11 Ohradní 1159/65, Praha 4 
14134 Ketzerová, Eliška, Mgr., LL.M. 20. 01. 12 Ovocný trh 1096/8, Praha 1 
13978 Kislerová, Lucie, Mgr.  21. 10. 11 Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
14070 Klikar, Alena, Dr. jur.  01. 01. 12 Dominova 2463/15, Praha 13 
14052 Kliková, Jana Ela, Mgr.  01. 01. 12 Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové 
14138 Knická, Martina, Mgr.  20. 01. 12 Masarykovo nám. 3/3, Děčín 1 
13934 Knob, Martin, Mgr.  01. 10. 11 Denisova 585, Jičín 
13979  Kohajda, Michael,  01. 01. 12 Gorazdova 355/5, Praha 2-Nové Město

JUDr., Ph.D. 
13980 Kohout, Lukáš, Mgr.  21. 10. 11 Na Ořechovce 580/4, Praha 6 
14140 Kolář, Viktor, Mgr.  20. 01. 12 Palackého 263/15, Třebíč
13981 Kolář, Petr, Mgr.  01. 11. 11 Anastázova 20/12, Praha 6 
14141 Koldasová, Kateřina, Mgr.  20. 01. 12 Na Hradbách 118/9, Ostrava
14143 Kolisko, Ondřej, Mgr., LL.M. 20. 01. 12 Maiselova 38/15, Praha 1
14144 Kopeňová, Michaela, Mgr.  20. 01. 12 Žerotínova 1051/19, Ostrava 
13982 Korecký, Miroslav, JUDr.  01. 11. 11 28. října 1001/3, Praha 1 
13983 Kornel, Martin, Mgr.  22. 10. 11 Třešňová 168, Bolatice - Borová 
13984 Kostelecký, Jiří, Mgr., LL.M. 21. 10. 11 Husova 5, Praha 1 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   6VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   6 3/4/2012   6:53:04 PM3/4/2012   6:53:04 PM



Strana 7 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

14146 Koucká, Martina, Mgr.  20. 01. 12 Na Příkopě 8, Praha 1 
13985 Koucký, Roman, Mgr.  21. 10. 11 28. října 1001/3, Praha 1 
14147 Kozlerová, Martina, Mgr., Bc.  20. 01. 12 Národní 973/41, Praha 1 
13986 Kožušník, Rudolf, JUDr., Bc.  21. 10. 11 Šumavská 1085/12, Praha 2 
14071 Kras, Pavel, Mgr.  01. 01. 12 Masarykovo nám. 193/20, Děčín 1 
14148 Krejčí, Tomáš, Mgr.  21. 01. 12 Špitálka 434/235, Brno
14053 Kremlík, Vladimír, JUDr.  01. 01. 12 Malé nám. 1, Praha 1
14150 Kubáč, Radovan, Mgr.  20. 01. 12 Sklenská 1582/1b, Praha 9-Kyje 
14151 Kubec, Lukáš, Mgr.  20. 01. 12 Hilleho 1846/6, Brno
4374 Kubiš, Jiří, JUDr.  21. 10. 11 Cejl 10, Brno
13987 Kučerová, Ida, Mgr., LL.M. 21. 10. 11 Na Příkopě 8, Praha 1 
13988 Kučeřík, Milan, Mgr.  01. 11. 11 Elišky Krásnohorské 3634, Kroměříž
14153 Kudrnová, Anna, JUDr.  20. 01. 12 Husova 5, Praha 1 
13989 Kunický, Martin, Mgr.  01. 01. 12 ul. 28. října 184, Příbram VII 
13990 Kunzová, Jitka, JUDr.  01. 11. 11 V tůních 3/1637, Praha 2 
13991 Kuřecová, Vladěna, Mgr.  01. 11. 11 Palladium, Na Poříčí 1079/3a, Praha 1 
14054 Kutišová, Kateřina, Mgr.  01. 01. 12 Na Vrchu 98, Trutnov
13992 Kvapil, Jan, Mgr.  01. 11. 11 třída Míru 92, Pardubice - Zelené Předměstí 
14155 Laco, Karol, Mgr.  20. 01. 12 U Prašné brány 1079/3, Praha 1
13993 Lehká, Helena, Mgr.  01. 11. 11 Příkop 834/8, Brno 
14072 Liksomer, Václav, JUDr.  01. 01. 12 Markova tř. 26, P.O. BOX č. 25, Kralovice 
14158 Lincerová, Kristina, Mgr.  20. 01. 12 Na Ořechovce 580/4, Praha 6 
13994 Lišková, Irena, Mgr. et Mgr.  21. 10. 11 Hvězdova 1716/2b, Praha 4 
14159 Lojdová, Evelyna, JUDr.  20. 01. 12 Trojanova 2022/12, Praha 2
14160 Lopata, Radek, Mgr.  20. 01. 12 Ovocný trh 8, Praha 1 
13995 Macek, Daniel, Mgr.  01. 11. 11 Jakubská 647/2, Praha 1 
14161  Macková, Alena,  20. 01. 12 Hlaváčova 1160/10, Praha 8

Doc., JUDr., Ph.D.  
13996 Madarová, Michaela, Mgr.  21. 10. 11 Vaníčkova 1070/29, Ústí nad Labem 
13997 Maděřičová, Hana, Mgr.  01. 01. 12 17. listopadu 451/9, Břeclav 
14162 Mahovská, Tereza, Mgr., Ing.  20. 01. 12 Kouřimská 2242/21, Praha 3 
14163 Majchrák, Michal, Mgr.  20. 01. 12 Holečkova 2628/3a, České Budějovice 
13998 Malý, Petr, JUDr.  15. 01. 12 Revoluční 16, Praha 1 
13999 Mandík, Ladislav, Mgr.  21. 10. 11 Na Pankráci 30, Praha 4
14000 Mandíková, Irena, Mgr.  21. 10. 11 náměstí Komenského 411, Dobříš 
14164 Marcelli, Hana, JUDr., LL.M. 20. 01. 12 Na Dlouhém lánu 24/7, Praha 6 
14165 Mareš, David, Mgr., Ph.D. 20. 01. 12 Jakubská 121/1, Brno 
14166 Marková, Jana, Mgr.  21. 01. 12 Revoluční 3, Praha 1 
14001 Martinek, Lukáš, Mgr.  21. 10. 11 V Úžlabině 16, Praha 10 
14002 Mašek, Jakub, Mgr., Ing.  01. 11. 11 Týnská 1053/21, Praha 1 
14003 Matějček, Jakub, Mgr.  21. 10. 11 Dlouhá 741/13, Praha 1 
14168 Matějíček, Lukáš, Mgr.  20. 01. 12 Voršilská 130/10, Praha 1 
2868 Matušková, Miluše, JUDr.  11. 11. 11 Švabinského 597/17, Ostrava
14171 Mičica, Dušan, JUDr.  20. 01. 12 28. října 1001/3, Praha 1-Staré Město 
14081 Mojáková, Jana, Mgr.  01. 01. 12 Vítkovická 378, Praha 9-Letňany 
13936 Moškořová, Adéla, Mgr.  01. 10. 11 Komenského 12/1, Bruntál
14004  Myšáková, Petra,  21. 10. 11 V Celnici 1031/4, Praha 1

JUDr., LL.M.  
14005 Nahodilová, Pavla, JUDr.  01. 11. 11 Trojanova 12, Praha 2 
14175 Navrátil, Petr, JUDr.  20. 01. 12 Joštova 138/4, Brno 
14055 Navrátil, Radek, JUDr.  01. 01. 12 Rooseveltova 564/6, Brno
14176 Navrátilová, Lenka, Mgr.  20. 01. 12 Karolinská 654/2, Praha 8-Karlín 
14056  Navrátilová, Michaela,  01. 01. 12 Radnická 14, Brno

Mgr. et Mgr., LL.M. 
14006 Nekovářová, Tereza, JUDr.  01. 11. 11 Senovážné nám. 978/23, Praha 1 
14007 Novotná, Lucie, Mgr.  01. 11. 11 Přívozní 1054/2, Praha 7 
14181 Ondačková, Marta, Mgr.  20. 01. 12 Náměstí Republiky 1079/1a, Praha 1 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   7VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   7 3/4/2012   6:53:04 PM3/4/2012   6:53:04 PM



Částka 1/2012 Strana 8Věstník České advokátní komory 2012

14008 Orel, Filip, Mgr.  21. 10. 11 Římská 104/14, Praha 2 
14009 Papáčková, Soňa, Mgr.  01. 11. 11 Jáchymova 26/2, Praha 1 
14182 Pertot, Tomáš, Mgr.  20. 01. 12 Vážní 906, Hradec Králové 
14183 Petr, Alexandr, Mgr.  20. 01. 12 Moravské náměstí 629/4, Brno 
13938 Petrů, Tomáš, Mgr.  01. 10. 11 Pavlovova 586/8, Havířov
14010 Podubníčková, Eva, Mgr.  21. 10. 11 Opatovická 1659/4, Praha 1
14074 Poláček, Jan, JUDr.  01. 01. 12 Škroupova 768/11, Litoměřice 
14185 Polák, Lukáš, JUDr.  20. 01. 12 Sladkovského 484, Pardubice
14011 Polák, Petr, Mgr.  22. 10. 11 Na Květnici 713/7, Praha 4
14012 Polášková, Martina, Mgr.  01. 11. 11 Pekařská 403/12, Brno 
14013  Potůčková, Barbora,  01. 11. 11 Jungmannova 24, Praha 1

PhDr., Mgr.   
14187 Prokešová, Miriama, Mgr.  20. 01. 12 Týn 1049/3, Praha 1
14014 Průchová, Eva, Mgr.  01. 11. 11 U Studánky 250/3, Praha 7 
14015 Raba, Tomáš, Mgr.  01. 11. 11 Skalecká 357/17, Praha 7 
14016 Ranič, Radim, Mgr., LL.M. 21. 10. 11 nám. Republiky 1079/1a, Praha 1 
14190 Reinischová, Barbora, Mgr.  21. 01. 12 Čihákova 405, Poděbrady 
14191 Reisinger, Martin, Mgr.  21. 01. 12 Pod Sychrovem 866/40, Praha 10-Michle 
14058 Remeš, Miroslav, Mgr.  01. 01. 12 Masarykovo nám. 177, Valašské Klobouky 
14017 Richter, Ondřej, Mgr.  01. 11. 11 Trojanova 2022/12, Praha 2
14059 Rotterová, Eva, JUDr.  01. 01. 12 Kuršova 996/32, Brno 
14193 Roučková, Eva, Mgr.  20. 01. 12 Ruská 442/16, Praha 10 
14018 Rubešová, Veronika, Mgr.  01. 01. 12 Ortenovo náměstí 1494/14, Praha 7 
14075 Řehořek, Raimund, JUDr.  01. 01. 12 Milady Horákové 1101, Hradec Králové
14019 Sedlatý, Petr, Mgr.  01. 11. 11 Jungmannova 24, Praha 1 
13939 Sedlecký, Evžen, Mgr.  01. 10. 11 Trocnovská 399, Ledenice 
14197 Segetová, Tereza, Mgr.  20. 01. 12 Václavské nám. 794/38, Praha 1 
14199 Severa, Martin, Mgr.  20. 01. 12 Ve studeném 302/5, Praha 4-Braník 
14020 Schneiderová, Šárka, Mgr.  01. 11. 11 Dobětická 2333/10, Ústí nad Labem 
14021  Schramhauser, Jan,  01. 01. 12 Puklicova 1069/52, České Budějovice

JUDr., Ph.D. 
572 Schulhauser, Martin, JUDr.  21. 10. 11 K. Sliwky 125, Karviná-Fryštát
14076 Schwarz, Martin, Mgr., Ing.  01. 01. 12 Mánesova 975/6, Bruntál
14022 Siebrová, Marie, Mgr.  01. 11. 11 Nemanická 440/14, České Budějovice 
14023 Skrášková, Vendula, Mgr.  01. 01. 12 Spálená 105/45, Praha 1 
14200 Slanina, Lukáš, Mgr.  20. 01. 12 Nezvalova 423/8, Hradec Králové 
13940 Smažík, Rostislav, Mgr., Bc.  01. 10. 11 Česká Čermná 167, Česká Čermná 
14040 Sobala, Václav, Mgr.  01. 11. 11 28. října 2663/150, Ostrava - Moravská Ostrava 
14024 Sorokáč, Pavel, JUDr.  21. 10. 11 
14060 Stárková, Markéta, Mgr.  01. 01. 12 Ke Hřišti 1, Sibřina 
90346 Stejskal, Jan  01. 01. 12 Na Příkopě 8, Praha 1 
14041 Strejčková, Věra, Mgr.  01. 11. 11 Lomnického 7, Praha 4 
13930 Surmanová, Barbora, Mgr.  16. 10. 11 Rooseveltova 1011/39, Znojmo 
14203 Svoboda, Pavel, Mgr.  20. 01. 12 Jungmannova 855/7, Jablonec nad Nisou 
14204 Svoboda, Tomáš, Mgr.  20. 01. 12 Jeruzalémská 1321/2, Praha 1 
14083 Šamánek, Jan, Mgr., LL.M. 01. 01. 12 Betlémská 331/1, Praha 1
14025 Šefraný, Martin, Mgr.  01. 11. 11 Skořepka 1058/8, Praha 1 
14026 Ševčíková, Michala, Mgr.  01. 01. 12 Valentinská 92/3, Praha 1 
14206 Šimalják, Miloslav, JUDr.  20. 01. 12 Beskydská 725/21, Třinec - Lyžbice
14027 Škorpíková, Jana, Mgr.  01. 01. 12 Řetězová 2, Děčín I. 
14226 Šmyrov, Dmitrij, Mgr.  20. 01. 12 Senovážné nám. 8, Praha 1 
14209 Šťastná, Pavla, Mgr.  20. 01. 12 Karmelitská 299/24, Praha 1 
14028 Šťastný, Pavel, Mgr.  01. 11. 11 Pařížská 131/28, Praha 1
14210 Štobová, Aneta, Mgr.  20. 01. 12 Braunerova 7, Praha 8 
14211 Štraser, Václav, JUDr., Ing.  20. 01. 12 Karlovo náměstí 2097/10, Praha 2 
14029 Šubrt, Martin, Mgr.  21. 10. 11 Na Pankráci 1683/127, Praha 4 
14084 Švábová, Kateřina, Mgr.  01. 01. 12 Revoluční 762/13, Praha 1 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   8VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   8 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Strana 9 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

14030 Švehla, Jiří, Mgr.  01. 01. 12 Zelený pruh 1560/99, Praha 4-Braník 
14212 Švejdová, Martina, Mgr.  20. 01. 12 Dražkovice 181, Pardubice-Dražkovice
14031 Tejnská, Martina, JUDr.  01. 11. 11 Martinská 8, Plzeň
14061 Teplá, Jana, JUDr.  01. 01. 12 Politických vězňů 98, Kolín 
14032 Tomášková, Petra, Mgr.  01. 01. 12 Dvorecká 805/39, Praha 4 
14213 Tošovská, Michaela, JUDr.  20. 01. 12 Na Lávkách 778, Kostelec nad Orlicí 
14033 Traplová, Jana, Mgr.  01. 11. 11 Bratislavská 1527/17, Praha 10-Hostivař 
14077 Trkan, Michal, Mgr.  05. 01. 12 Květná 2722/67, Plzeň 
50147 Trnková, Jana  20. 10. 11 V Celnici 1031/4, Praha 1
14034 Trojanová, Petra, Mgr.  21. 10. 11 Lazarská 13/8, Praha 2 
14035 Ullrichová, Petra, Mgr.  02. 01. 12 Apolinářská 445/6, Praha 2 
14036 Urbanová, Martina, Mgr.  01. 11. 11 Kalvodova 88/1, Brno
14037 Vašíčková, Šárka, JUDr.  01. 11. 11 Kateřinská 466/40, Praha 2 
14078 Vávrová, Martina, Mgr.  01. 01. 12 Jaselská 23, Brno
14038 Viduna, Daniel, Mgr.  01. 11. 11 Nekázanka 888/20, Praha 1
14215 Vons Janulková, Petra, JUDr.  20. 01. 12 Blanická 917/19, Olomouc
14079 Votava, Václav, Mgr.  01. 01. 12 Míru 150, Javorník 
14216 Vrbková, Michaela, Mgr.  20. 01. 12 Čechyňská 16, Brno 
14062 Zelený, Michal, Mgr.  01. 01. 12 Pekárenská 330/12, Brno 
14218 Zemanová, Hana, JUDr.  20. 01. 12 Dr. Davida Bechera 1177/26, Karlovy Vary 
14039 Zemanová, Jolana, Mgr.  21. 10. 11 Kachlíkova 888/10, Brno
14080 Zermegová, Eva, Mgr.  01. 01. 12 Na Příkopě 1047/17, Praha 1-Staré Město 
14225 Zuska, Jaroslav, Mgr.  20. 01. 12 Jungmannova 750/34, Praha 1 
13831  Žák Krzyžanková, Katarzyna,  01. 10. 11 Botičská 1936/4, Praha 2

JUDr.   
14224 Žaloudek, Václav, JUDr.  20. 01. 12 Na Příkopě 850/8, Praha 1 

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne

4354 Amort, Václav, JUDr., CSc. 11. 12. 11
9781 Andělová, Jana, JUDr.  01. 01. 12
6134 Andrýsek, Igor, JUDr.  01. 12. 11
7172 Bajgar, Zdeněk, JUDr.  01. 01. 12
2254 Bártík, František, JUDr.  01. 01. 12
4672 Barvínková, Jana, JUDr.  01. 01. 12
13359 Benešová, Jana, Mgr.  01. 10. 11
43 Bordovská, Marie, JUDr.  01. 01. 12
3609 Bošková, Blanka, Mgr.  01. 01. 12
64 Burešová, Dagmar, JUDr.  01. 01. 12
5647 Butora, Jaroslav, JUDr.  01. 01. 12
9140 Cingerová, Ludmila, JUDr.  25. 10. 11
10004  Červinková, Olga,  12. 12. 11

Mgr., LL.M. 
13956 Drábková, Jitka, Mgr.  01. 01. 12
120 Erban, Václav, Mgr.  01. 01. 12
13801 Filkuková, Klára, Mgr.  01. 01. 12
6718 Franc, Miroslav, JUDr.  12. 12. 11
9360 Gombík, Pavol, JUDr.  01. 01. 12
7282 Gottschlich, Jarmila, JUDr.  01. 01. 12
8245 Gybasová, Edita, JUDr.  13. 10. 11
2863 Helbichová, Eliška, JUDr.  01. 01. 12
7432  Hermanovský, Pavel, 01. 12. 11

Doc., JUDr.  
3831 Höllová, Oldřiška, JUDr.  02. 12. 11

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   9VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   9 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Částka 1/2012 Strana 10Věstník České advokátní komory 2012

5183 Holomek, Milan, JUDr.  10. 11. 11
3592 Horáček, František, JUDr.  01. 01. 12
2584 Horník, Vasil, JUDr.  01. 11. 11
185 Hovorka, Vladimír, JUDr.  02. 12. 11
9056 Hrtko, Vladimír, JUDr.  01. 01. 12
90052 Huber-Sorge, Elisabeth  30. 12. 11
6841 Hurtová, Jitka, JUDr.  01. 01. 12
4257 Chalupník, Antonín, JUDr.  01. 01. 12
7676 Chalupová, Marie, JUDr.  01. 01. 12
8089 Chovančík, Petr, JUDr.  29. 11. 11
6620 Ivan, Alexej, JUDr.  24. 11. 11
1982 Jančar, Vladimír, JUDr.  12. 12. 11
4437 Jandus, Jaromír, JUDr.  01. 01. 12
224 Janů, Josef, JUDr.  01. 01. 12
237 Jiříčková, Olga, Mgr.  01. 01. 12
7016 Kadlec, Jiří, JUDr.  01. 01. 12
8223 Kadlec, František, JUDr.  01. 01. 12
8179 Kamaryt, Miroslav, JUDr.  01. 01. 12
5871 Klíma, Miloš, JUDr.  01. 01. 12
276 Knopfová, Ota, JUDr.  01. 01. 12
3806 Koberová, Věra, JUDr.  12. 12. 11
280 Kocourek, Jan, JUDr.  01. 01. 12
4276 Kočka, František, JUDr.  01. 01. 12
6183 Kofroň, Oldřich, JUDr.  03. 12. 11
4429 Köhlerová, Ludmila, JUDr.  01. 01. 12
5511 Kolerová, Ivana, JUDr., Ph.D. 01. 01. 12
894 Koucký, Jiří, Mgr.  15. 01. 12
823 Koucký, Vladimír, JUDr.  12. 12. 11
90187 Köves, Péter  22. 11. 11
3637 Kozlovský, Hubert, JUDr.  26. 10. 11
2208 Krejčí, Ivan, JUDr.  01. 01. 12
8683 Krůtová, Iveta, JUDr.  24. 11. 11
8653 Kuchařík, Jan, prom. prav.  01. 01. 12
8352 Lang, Jan, JUDr., Ing., CSc. 01. 01. 12
12677 Láníček, Martin, JUDr.  01. 10. 11
4038 Leblová, Eva, JUDr.  19. 12. 11
1721 Lesná, Jitka, JUDr.  01. 01. 12
5357 Levý, Václav, JUDr.  01. 01. 12
3021 Lipská, Pavla, JUDr.  01. 01. 12
4411 Lopezová, Daniela, JUDr.  01. 01. 12
2971 Mifek, Ladislav, JUDr.  01. 01. 12
7946 Micherová, Božena, JUDr.  01. 01. 12
1972 Milčák, Andrej, JUDr.  01. 01. 12
3408 Molík, Jan, JUDr.  13. 12. 11
7588 Mytiska, Jaromír, JUDr.  01. 01. 12
5051 Navrátil, Karel  20. 10. 11
3543 Nebřenská, Jarmila, JUDr.  01. 01. 12
9326 Nováková, Klára, Mgr.  15. 12. 11
1380 Olšovec, Jiří, JUDr.  11. 01. 12
2423 Ondrová, Vilma, Mgr.  01. 12. 11
1494 Pačesová, Marta, JUDr.  01. 01. 12
473 Pavlíčková, Jaroslava, JUDr.  01. 01. 12
1412 Pavlík, Radomír, JUDr.  01. 01. 12
3318 Plešingerová, Věra, JUDr.  04. 10. 11
11460 Přikryl, Tomáš, Mgr.  30. 11. 11
50142 Pucknus, Andrea  01. 01. 12
50067 Quoden, Joachim  12. 12. 11

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   10VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   10 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Strana 11 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

2994 Rousková, Lidmila, JUDr.  01. 01. 12
12678 Rýdl, Jiří, JUDr.  30. 12. 11
7616 Řezníčková, Vladimíra, JUDr.  01. 01. 12
5413 Saiver, Miloslav, Mgr.  01. 01. 12
90124 Sajenko, Sergej, Mgr.  22. 12. 11
3297 Sellák, Zdeněk, JUDr.  01. 01. 12
90054 Schmid, Angelika  01. 12. 11
90095 Schöning, Christian, Dr.  30. 12. 11
7872 Skočdopolová, Alžběta, JUDr.  01. 01. 12
3546 Slapničková, Miluše, JUDr.  16. 11. 11
12905 Slezák, Martin, Mgr., Ing.  01. 01. 12
5285 Smetana, Jaroslav, JUDr.  01. 01. 12
2765 Sojka, Drahoslav, JUDr.  01. 01. 12
5062 Stříteská, Věra, Mgr.  01. 01. 12
6917 Šrajbr, Jiří, prom. práv. 01. 12. 11
6424 Šrubařová, Dana, JUDr.  01. 01. 12
10232 Šťastný, Marián, Mgr.  11. 12. 11
644 Štegner, Josef  01. 01. 12
9252 Štecherová, Hedvika, JUDr.  11. 12. 11
6777 Tlučhořová, Eva, JUDr.  04. 10. 11
10639 Toutová, Simona, Mgr.  01. 01. 12
7618 Turek, Jan, JUDr.  01. 01. 12
13746 Tyllová, Lenka, JUDr.  01. 01. 12
10412 Uj, Jozef, JUDr.  12. 12. 11
1367 Urbanec, Pavel  01. 01. 12
2195 Vajner, Jaromír, JUDr.  01. 01. 12
943  Vaněk, Slavoj,  01. 01. 12

Doc., JUDr., CSc. 
1108 Vaške, Josef, JUDr.  19. 11. 11
4721 Vaškevič, Alexandr, Mgr.  01. 01. 12
7441 Věříš, Vladimír, JUDr.  11. 12. 11
90306 Vidaillac, Guillermo, Dr.  01. 12. 11
752 Všetečka, Miloš, JUDr.  14. 12. 11
10055 Wenzlová, Michaela, Mgr.  01. 11. 11
7937 Wiesnerová, Štěpánka, JUDr.  01. 01. 12
50134 Worboys, Tamara Jane  12. 12. 11
1455 Wranik, Gerard, JUDr.  01. 01. 12

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne

4354 Amort, Václav, JUDr., CSc. 01. 11. 11
11871 Banszelová, Hana, Mgr.  01. 01. 12
5340 Bárta, Jan, JUDr.  01. 01. 12
12787 Beková, Hana, Mgr.  01. 01. 12
12190 Bergerová, Věra, JUDr.  15. 11. 11
4686 Bretschneider, Ivan, JUDr.  31. 12. 11
11636 Březinová, Alena, JUDr.  12. 10. 11
3111 Bukáčková, Stanislava, JUDr.  01. 01. 12
11902 Bursa, Aleš, Mgr.  05. 01. 12
6311 Císař, Jaroslav, JUDr.  01. 12. 11
9599 Češková, Andrea, Mgr.  24. 11. 11
12984 Čížková, Daniela, Mgr.  28. 11. 11
5889 Danielová, Jitka, JUDr.  01. 01. 12
13222 Darchiashvili, Jitka, Mgr.  09. 12. 11

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   11VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   11 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Částka 1/2012 Strana 12Věstník České advokátní komory 2012

13670 Davidková, Barbora, Mgr.  01. 11. 11
12680 Dědochová, Eva, Mgr.  01. 11. 11
10577 Doležalová, Tereza, Mgr.  01. 01. 12
13249 Doubrava, Petr, Mgr.  01. 11. 11
4747 Ďuriš, Peter, JUDr.  01. 01. 12
12624 Faltusová, Monika, Mgr.  01. 01. 12
11908 Faltýnková, Lívia, Mgr.  19. 10. 11
10422 Frintová, Dita, JUDr.  01. 01. 12
13520 Geryková, Aneta, Mgr.  01. 11. 11
13215 Goldsteinová, Kateřina, Mgr.  01. 01. 12
9858 Gray, Mirjana, Mgr.  02. 01. 12
13676 Hardmeyer, Adéla, Mgr.  01. 01. 12
13650 Havlová, Markéta, JUDr.  01. 01. 12
10947 Holá, Marina, Mgr., LL.M. 31. 12. 11
5183 Holomek, Milan, JUDr.  21. 10. 11
5829 Holý, Jaroslav, JUDr.  01. 01. 12
13254 Horáčková, Šárka, Mgr.  31. 12. 11
13084 Horváthová, Andrea, JUDr.  01. 10. 11
13135 Houdková, Lucie, Mgr.  05. 11. 11
12634 Hrivňáková, Lucie, JUDr.  01. 01. 12
6797 Hündlová, Jitka, JUDr.  01. 12. 11
12847  Chmelík, Jakub Evan,  01. 01. 12

JUDr., Ing., LL.M., Ph.D. 
215 Jakešová, Zdeňka, JUDr.  01. 01. 12
11421 Janoušová, Jitka, Mgr. et Mgr.  01. 01. 12
10137 Jarošová, Kateřina, Mgr.  01. 12. 11
10189 Jičínská, Vladimíra, JUDr.  01. 01. 12
10379 Jurga, Branislav, Mgr.  01. 01. 12
9900 Kašparová, Kateřina, Mgr.  01. 01. 12
4969 Kiselová, Simona, Mgr.  01. 12. 11
14052 Kliková, Jana Ela, Mgr.  02. 01. 12
13212 Kodejšová, Lucie, JUDr.  01. 01. 12
10185 Kollárová, Magdaléna, JUDr.  01. 01. 12
6862 Kozmík, Miroslav, JUDr.  01. 01. 12
11084 Krajňanská, Eva, JUDr.  01. 01. 12
3579 Krtičková, Eva, JUDr.  01. 01. 12
10538  Malcová, Jaroslava,  13. 10. 11

Mgr., LL.M. 
4346 Mašan, Marcel, JUDr.  25. 01. 12
11091  Mikšová, Kateřina,  01. 01. 12

JUDr., Ph.D. 
13199 Moravová, Hana, Mgr.  01. 01. 12
12312 Mrázková, Marie, Mgr.  08. 10. 11
12877 Muroň, Radek, Mgr.  17. 10. 11
9843 Mužíková, Hana, Mgr.  01. 01. 12
14006 Nekovářová, Tereza, JUDr.  31. 12. 11
4975  Novotná Opltová, Barbora,  01. 10. 11

Mgr.  
13234  Pánek Alivojvodić, Nikoleta,  16. 12. 11

Mgr.  
9657 Panýrová, Lucie, Mgr.  01. 01. 12
1837 Papežová, Ivana, JUDr.  02. 01. 12
11222 Pekařová, Markéta, Mgr.  09. 11. 11
8633 Pleskal, Jaroslav, Mgr.  23. 11. 11
12316 Podhorská, Iva, JUDr., LL.M. 01. 12. 11
11054 Porkert, Dilshod, Mgr.  01. 01. 12
3117 Převrátil, Jan, JUDr.  01. 10. 11

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   12VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   12 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Strana 13 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

10863 Salačová, Michaela, JUDr.  08. 12. 11
4222  Selecká, Dagmar Elisabeth,  01. 01. 12

JUDr.  
13593  Schmidt, Filip,  14. 11. 11

Mgr. et Bc., LL.M. 
11995 Sitná, Lenka, Mgr.  01. 01. 12
12905 Slezák, Martin, Mgr., Ing.  01. 10. 11
8563 Sova, Miroslav, JUDr.  01. 01. 12
11569 Studená, Blanka, Mgr.  31. 12. 11
13309 Svozil, Cyril, Mgr.  01. 01. 12
11845 Šejnost, František, Mgr.  19. 11. 11
11483 Ševčík, Oldřich, JUDr.  04. 10. 11
8856 Štencl, Marek, Mgr.  01. 01. 12
3121 Štípková, Milada, JUDr.  01. 01. 12
13454  Švarcová, Irena,  01. 01. 12

Mgr., Ing., LL.M. 
10607 Tejc, Jeroným, JUDr.  01. 01. 12
14032 Tomášková, Petra, Mgr.  02. 01. 12
11723 Trojan, Radek, Mgr.  01. 10. 11
12986 Trunkát Dlouhá, Tereza, Mgr.  01. 12. 11
13744 Tukinská, Markéta, Mgr.  14. 11. 11
13746 Tyllová, Lenka, JUDr.  24. 11. 11
11047 Vasiľ, Imrich, JUDr., LL.M. 01. 01. 12
2216 Vašková, Marie, Mgr.  01. 01. 12
10608 Velíková, Vlasta, Mgr.  01. 01. 12
4269 Vernerová, Iveta, JUDr.  01. 11. 11
12756 Vitáček, Lukáš, Mgr.  01. 01. 12
13902 Vlčková, Lenka, Mgr.  01. 01. 12
12932 Vorlová, Kateřina, Mgr.  01. 01. 12
11543 Vorlová, Lucie, Mgr.  01. 11. 11
50109  Young, Douglas Cameron  01. 01. 12

Kerr, LLB 
14080 Zermegová, Eva, Mgr.  02. 01. 12

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

12700 Bláhová, Elena, Mgr.  24. 01. 12 Přecechtělova 2429/35, Praha 5-Stodůlky 
13111 Brož, Vladan, Mgr. et Mgr.  01. 01. 12 Žitomírská 639/1, Praha 10
12982 Čermáková, Andrea, Mgr.  01. 01. 12 Hackerova 574, Praha 8 
11792  Dolejšová Kabelová, Kristýna,  06. 10. 11 Ke Stírce 490/57, Praha 8

JUDr.  
1807  Doležal, Jiří,  01. 01. 12 Jablonského 7, Plzeň

JUDr., MBA, LL.A. 
13249 Doubrava, Petr, Mgr.  01. 12. 11 Jelení 195/9, Praha 1-Hradčany 
9603 Hlaváčová, Barbora, Mgr.  01. 12. 11 Rostislavovo nám. 11, Brno 12 
13084 Horváthová, Andrea, JUDr.  01. 11. 11 Na Příkopě 15, Praha 1 
12079 Chlumský, Jan, Mgr.  17. 10. 11 Pobřežní 648/1a, Praha 8 
12464 Kocík, Jiří, Mgr.  01. 11. 11 Kateřinská 466/40, Praha 2 
2670 Kubín, Jaroslav, JUDr.  01. 01. 12 Chodská 1502, Rožnov pod Radhoštěm 
10519 Kuboň, David, JUDr.  03. 01. 12 Choteč 64, Choteč 
12599 Motzke, Radek, Mgr.  07. 11. 11 Zahrada 6, Kaly
12168 Nulíčková, Zuzana, Mgr.  01. 10. 11 V Jirchářích 4, Praha 1 
11955 Pavelcová, Petra, Mgr.  01. 12. 11 Holečkova 3149/25a, Praha 5 
12401 Pořízková, Hana, Mgr.  01. 01. 12 Letohradská 5, Praha 7 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   13VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   13 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Částka 1/2012 Strana 14Věstník České advokátní komory 2012

9869 Prchalová, Magda, Mgr.  01. 01. 12 Kašparovo nám. 2271/5, Praha 8 
4288 Slavíček, Václav, Mgr.  01. 10. 11 Poštovní nám. 706, Kladno 
13600  Stuchlíková, Šárka,  01. 01. 12 Albertova 684/38, Kroměříž

JUDr., Ing.  
11482  Šebesta, Kamil,  01. 10. 11 Dlouhá 719/44, Praha 1

JUDr., M.B.A. 
1482 Šebková, Olga, JUDr.  01. 12. 11 Havířská 307, Havlíčkův Brod 
11483 Ševčík, Oldřich, JUDr.  30. 11. 11 Rooseveltova 9, Brno 
8213 Štalmach, Aleš, JUDr.  01. 01. 12 Vršní 417/4, Praha 8-Kobylisy 
9819 Štrohová, Klára, Mgr.  21. 11. 11 Biskupcova 69, Praha 3 
8205 Tomková, Kateřina, JUDr.  25. 10. 11 Lesnická 52, Brno
10014 Vítová, Martina, Mgr.  20. 10. 11 Bavorská 856/14, Praha 5-Stodůlky 
12918 Zídek, Martin, Mgr.  01. 10. 11 Těšnov 1059/1, Praha 1 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   14VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   14 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Strana 15 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 1. ŘÍJNA 2011 DO 31. LEDNA 2012

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

37709 Adamcová, Lucie, Mgr.  06. 12. 11 Janeček, Radslav, Mgr. Bubeníčkova 44, Brno 
37633 Adamíková, Pavlína, Mgr.  18. 11. 11  Wilson & Partners v. o. s.,  Revoluční 655/1, Praha 1

advokátní kancelář 
37498 Adámková, Irena, Mgr.  01. 11. 11 Vepřek, Jakub, Mgr., advokát  Tyršova 1714/27, 

Ostrava-Moravská Ostrava
37490 Babincová, Eva, Mgr.  20. 10. 11 Povolný, Pavel, JUDr., advokát Vyšní Lhoty 141, Dobrá 
35837 Babincová, Aneta, Mgr., Ing.  03. 10. 11 Vidura, Pavel, Mgr., advokát Solná 5, Ostrava 
37792 Balíčková, Eva, Mgr.  19. 01. 12 Válek, Jan, Mgr., advokát Ocelářská 799, Praha 9 
35826 Barabanova, Mariya, Mgr.  01. 01. 12  Hájek Zrzavecký advokátní  Revoluční 1003/3, 

kancelář, s. r. o. Praha 1 
37770 Bartoň, Ondřej, Mgr.  06. 01. 12  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2,

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1 
37672 Bártová, Tereza, Mgr.  25. 11. 11 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4 
37643 Beerová, Veronika, Mgr.  21. 11. 11  Kindl, Milan, JUDr., CSc.,  K Safi ně 669, Praha 4

advokát 
37673 Bejčková, Lenka, Mgr.  25. 11. 11 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4 
37676 Benešová, Kristýna, Mgr.  28. 11. 11  Benešová, Irena, JUDr.,  Divadelní 1052/16, Praha 1

advokátka  
34826 Beránková, Šárka, Mgr.  01. 11. 11 Vohánka, Vít, JUDr., advokát Na Zámecké 457/5, Praha 4 
34643 Beránková, Jitka, JUDr.  12. 10. 11 Smolen, Radim, Mgr., advokát V Celnici 1031/4, Praha 1 
37581 Bergerová, Lenka, Mgr.  15. 11. 11  Kudrnová, Jana, JUDr., Ph.D.,  Na Hradbách 3/119, 

advokát Ostrava-Moravská Ostrava 
36605 Bičovská, Kateřina, Mgr.  13. 10. 11  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2,

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1 
37546 Bína, Miroslav, Mgr.  08. 11. 11  Advokátní kancelář  Jeronýmova 1894, Tábor

JUDr. Zbyněk Dvořák  
37757 Blaškovanová, Veronika, Mgr.  03. 01. 12 Kašpar, Martin, Mgr., advokát Nad Šutkou 1811/12, Praha 8 
37783 Blažek, Vojtěch, Mgr.  11. 01. 12 Hegner, Lukáš, Mgr., advokát Jiráskovo nám. 816/4, Plzeň 
37790 Bobáková, Michaela, Mgr.  19. 01. 12  Harvánek, Jaromír, JUDr.,  Borová 1, Brno

advokát 
37610 Boráňová, Zuzana, Mgr.  15. 11. 11 Jurkovičová, Aloisie, JUDr. Záramí 4077, Zlín 
32331  Borovička, Jaroslav,  24. 10. 11 PricewaterhouseCoopers Legal Kateřinská 466/40, 

Mgr., LLM  s. r. o., advokátní kancelář Praha 2 
35634 Bošinová, Klára, Mgr.  30. 01. 12  Bodláková, Jana, JUDr.,  Cihelní 14, Karlovy Vary

advokátka 
37734 Bouchal, Radek, Mgr.  09. 12. 11  Levora, Vojtěch,  Slovanská tř. 136, Plzeň

JUDr., Ing., advokát  
37515 Brátková, Šárka, Mgr.  03. 11. 11 Kristiánová, Božena, JUDr.  L. Pokorného 37, 

Třebíč-Zámostí
37619 Briatková, Martina, Mgr.  15. 11. 11  Advokátní kancelář  Dražkovice 181, 

Jelínek s. r. o. Pardubice-Dražkovice
37448 Brožová, Michaela, Mgr.  05. 10. 11 Sojka, Jindřich, Mgr. Pražská 119/I, Klatovy 
37553 Brunovský, Martin, Mgr.  09. 11. 11 Houška, Miroslav, JUDr. V Jámě 1/699, Praha 1
37598 Bryndová, Kateřina, Mgr.  11. 11. 11  Rybář, Tomáš,  Václavské náměstí 1601/47, 

JUDr., Ph.D., advokát Praha 1 
37771 Brzósková, Jana, JUDr.  11. 01. 12 Bureček, Petr, Mgr., advokát  Občanská 16, 

Ostrava-Slezská Ostrava 
37733 Břeň, Josef, Mgr.  12. 12. 11 Fiedler, David, Mgr., advokát  Pobřežní 620/3, 

Praha 8-Karlín 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   15VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   15 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Částka 1/2012 Strana 16Věstník České advokátní komory 2012

37524 Březina, Šimon, Mgr.  03. 11. 11  Semrádová Zvolánková,  Karlovo nám. 18, Praha 2
Světlana, JUDr., Ing.,  
advokátka 

37449 Buchtová, Ivona, Mgr.  05. 10. 11 Noerr s. r. o. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1 
11672 Burda, Václav, Mgr.  01. 12. 11  Valentová, Denisa, Mgr.,  Karlovo nám. 17, Praha 2

advokát 
37739 Burdová, Jana, Mgr.  02. 01. 12  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5 
37720 Bureš, Vojtěch, Mgr.  09. 12. 11 Šachta & Partners, v. o. s. Radlická 28/663, Praha 5 
37497 Candigliota, Zuzana, Mgr.  31. 10. 11  Cholenský, Robert, Mgr.,  Bolzanova 5, Brno

advokát 
37526 Ciprýn, Štěpán, Mgr.  07. 11. 11 Duška, Pavel, Mgr., advokát  Braunův dům, 

Karlovo náměstí 24, Praha 1 
37759 Císková, Jana, Mgr.  02. 01. 12 Advokátní kancelář Paroulek  Čelakovského 6, Blansko
37653 Czendlik, Richard, Mgr.  22. 11. 11  Advokátní kancelář  Havlíčkova 190/12, 

Hajduk a partneři s. r. o. Český Těšín 
37674 Čáslavská, Eliška, Mgr.  01. 12. 11 Rutlandová, Monika, JUDr. Betlémské nám. 6, Praha 1 
37559 Čechová, Helena, Mgr.  09. 11. 11  Havelková & Partners,  Revoluční 8, 

advokátní kancelář, s. r. o. Praha 1-Nové Město
37611 Čendulová, Katarína, Mgr.  15. 11. 11  Vašíček, Milan, JUDr.,  Lidická 57, Brno

advokát 
37779 Černá, Karolína, Mgr.  10. 01. 12  Advokátní kancelář Zrůstek,  Doudlebská 1699/5, Praha 4

Lůdl a partneři v. o. s. 
37613 Červinka, Rudolf, Mgr.  15. 11. 11 Advokátní kancelář Lang Dvořákova 44/14, Brno 
37474 Čichoňová, Petra, Mgr.  01. 11. 11 Novák, Petr, JUDr., advokát Kounicova 11, Brno 
37595 Čížová, Martina, Mgr.  14. 11. 11 Uhlíř, Pavel, Mgr., advokát  Karla IV. 468, P. O. BOX 84, 

Hradec Králové 
37453 Daňhelová, Veronika, Mgr.  06. 10. 11  Jahnová, Dagmar, JUDr.,  Generála Hlaďo 4, Nový Jičín

advokát 
37540 Dejnožková, Gabriela, Mgr.  08. 11. 11
37031 Devánová, Renata, Mgr., Ing.  17. 10. 11  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
37539 Diviš, Martin, Mgr.  08. 11. 11  Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47, 

advokát Praha 1 
37534 Diviš, Petr, Mgr.  08. 11. 11  Švehlík, Šafra & partneři  Revoluční 1082/8, 

s. r. o., advokátní kancelář Praha 1-Nové Město 
37605 Divoká, Simona, Mgr.  14. 11. 11  Ambrož, Marek, Mgr.,  Vodičkova 41, Praha 1

advokátní kancelář 
37549 Dobiáš, Michal, Mgr.  08. 11. 11 Rutlandová, Monika, JUDr. Betlémské nám. 6, Praha 1 
37647  Doložílková, Eva,  21. 11. 11 KPMG Legal s. r. o. Pobřežní 648/1a, 

Mgr., LL.M.   Praha 8-Karlín 
37468 Dostálová, Petra, Mgr.  12. 10. 11  Advokátní kancelář  Doudlebská 1699/5, Praha 4

Zrůstek, Lůdl a partneři v. o. s. 
37781 Dřímal, Pavel, Mgr.  11. 01. 12  KŠD Šťovíček advokátní  Hvězdova 1716/2b, Praha 4

kancelář, s. r. o. 
37531 Durajová, Zuzana, Mgr.  04. 11. 11  Cholenský, Robert, Mgr.,  Bolzanova 5, Brno

advokát 
37601 Durčáková, Michaela, Mgr.  14. 11. 11  Žižka, Martin, Mgr.,  Václavské náměstí 846/1, 

advokátní kancelář Praha 1 
37567 Dvořák, Karel, Mgr.  09. 11. 11  Tycová Rambousková,  Žitná 1575/49, Praha 1

Lucie, Mgr., advokátka 
37506 Dvořáková, Jana, Mgr.  27. 10. 11  Čepek, Robert, JUDr.,  Vodičkova 38, Praha 1

advokátní kancelář 
37690 Eliáš, Petr, Mgr.  02. 12. 11  Řanda Havel Legal  Truhlářská 13, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město 
37655 Fabíková, Hana, Mgr.  22. 11. 11  Neubauer & Partner s. r. o.,  Na Sadech 4/3, 

advokátní kancelář České Budějovice 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   16VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   16 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Strana 17 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

37484 Fajt, Martin, Mgr.  19. 10. 11  Továrek, Horký a partneři,  tř. Kpt. Jaroše 1844/28, 
advokátní kancelář, s. r. o. Brno-Černá Pole

37481 Falta, Ondřej, Mgr.  19. 10. 11  Ambrož, Roman, Mgr.,  Vinohrady 794/45, 
advokát Brno-Štýřice

37517 Fekiačová, Magda, Mgr.  03. 11. 11  Navrátil, Dušan, JUDr.,  Riegrova 12, Olomouc
advokát 

37687  Fialová, Eva,  01. 12. 11 Kořínková, Jindřiška,  Václavské nám. 823/33, 
Mgr. et Mgr., LL.M.  JUDr., advokátka Praha 1 

37705 Fidra, Michal, Mgr.  05. 12. 11  Advokátní kancelář Jeronýmova 1894, Tábor
JUDr. Zbyněk Dvořák 

37519 Fischerová, Markéta, Mgr.  04. 11. 11  Vašíček, Milan, JUDr.,  Lidická 57, Brno
advokát 

37665 Froněk, Martin, Mgr.  22. 11. 11  White & Case (Europe)  Na Příkopě 850/8, Praha 1
LLP, organizační složka 

37489 Frynta, Pavel, Mgr.  17. 10. 11
37492 Fürst, Antonín, Mgr.  24. 10. 11 Hasch & Partner, v. o. s.  Holečkova 3a/2628, 

České Budějovice
37683 Gajdošová, Zuzana, Mgr.  30. 11. 11  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
37513 Gallatová, Jana, Mgr.  08. 11. 11 Gallat, Petr, JUDr., advokát Filištínská 145, Chrudim I 
37795 Galová, Anna, Mgr.  20. 01. 12 Nejtek, Karel, Mgr., advokát Spojovací 312, Řitka
36509 Gambiražová, Nikol, Mgr.  03. 01. 12  Advokátní kancelář  Kopeckého sady 59/13, Plzeň

Mgr. Monika Košanová 
37536 Gasiorová, Urszula, Mgr.  07. 11. 11 Mikulová, Ivana, JUDr. Dvořákova 259, Třinec
37689 Gawron, Tomáš, Mgr.  29. 11. 11  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
37728 Gebouský, Jan, Mgr.  13. 12. 11 Hoff mannová, Monika, Mgr. Jeseniova 51, Praha 3
37668 Glogar, Petr, Mgr.  23. 11. 11  PricewaterhouseCoopers  Kateřinská 466/40, Praha 2

Legal s. r. o., advokátní kancelář 
37618 Gorelčíková, Andrea, Mgr.  15. 11. 11 Vrána, Luděk, Mgr., advokát Lazarská 8, Praha 2 
37761 Grimm, Daniel, Mgr.  05. 01. 12  Milotová, Gabriela,  Daliborova 648/38, 

Mgr., Ing., advokát Ostrava-Mariánské Hory
37160 Háj, Jakub, Mgr.  01. 11. 11 Ostravský, Jiří, Mgr., advokát Lešetín VI/671, Zlín
37510 Hakobjan, Suzana, Mgr.  03. 11. 11  Kinstellar, s. r. o.,  Na Příkopě 19, Praha 1

advokátní kancelář 
37718 Hala, Michal, JUDr., PhDr.  08. 12. 11
37659 Halfarová, Andrea, Mgr.  22. 11. 11  Petrus, Vladimír, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1

advokát 
37488 Hamerníková, Veronika, Mgr.  06. 10. 11  Pružinský, Róbert, JUDr.,  Na Řádku 8, Břeclav

advokát  
37475 Hamplová, Hana, Mgr.  14. 10. 11  Chovanec, Tomáš, JUDr.,  Dlouhá 53/6, Ostrava

advokát  
37706 Hančl, Martin, Mgr.  05. 12. 11  Advokátní kancelář  Jeronýmova 1894, Tábor

JUDr. Zbyněk Dvořák 
37603 Hansel, Nona, Mgr.  14. 11. 11
37494 Haraštová, Tereza, Mgr.  26. 10. 11  Muzikář, Vladimír, JUDr.,  Havlíčkova 13, Brno

advokát  
37763 Harnach, Jiří, Mgr.  05. 01. 12  Rowan Legal, advokátní  Na Pankráci 1683/127, 

kancelář s. r. o. Praha 4-Nusle 
37590 Hašek, Ivan, Mgr.  11. 11. 11  Bányaiová Vožehová,  Lazarská 13/8, Praha 2

s. r. o., advokátní kancelář  
37732 Hašková, Jana, Mgr.  14. 12. 11  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 27, 

advokátka Praha 1-Staré Město
37435  Haškovcová, Michaela,  03. 10. 11

Mgr. et Mgr.  
36507 Havlík, Pavel, Mgr.  06. 01. 12 Gregůrek Jiří, Mgr., advokát Husovo nám. 82/10, Beroun 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   17VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   17 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Částka 1/2012 Strana 18Věstník České advokátní komory 2012

37550 Hebký, Václav, Mgr.  08. 11. 11  Advokátní kancelář  Těšnov 1/1059, Praha 1
Jansta, Kostka spol. s r.o.  

37602 Hejda, Josef, Mgr., Ing.  14. 11. 11 Láník a partneři Karlovo náměstí 24, Praha 1
37500 Heřmánková, Kristýna, Mgr.  27. 10. 11  Černý, Adam, JUDr., Ing.,  Dřevná 382/2, Praha 2

LL.M., advokát 
37695 Hlaváč, Marek, Mgr.  01. 12. 11 Hrdá, Lucie, JUDr., advokát Nekázanka 20, Praha 1 
35664 Hlaváč, Záviš, Mgr.  05. 10. 11 Nejtek, Karel, Mgr., advokát Spojovací 312, Řitka 
37591 Hlavatá, Nikola, Mgr.  11. 11. 11 Mrázek, Petr, JUDr., advokát Pod Klaudiánkou 4a, Praha 4 
37620 Hlavničková, Alena, Mgr.  16. 11. 11 Holubová - advokáti s. r. o.  Za Poříčskou bránou 365/21, 

Praha 8-Karlín 
37518 Hlavsa, Libor, Mgr.  04. 11. 11 Hulík, Milan, JUDr. Bolzanova 1, Praha 1 
37768  Hlohincová, Barbora,  06. 01. 12 Filip, Vojtěch, JUDr. Čéčova 11, České Budějovice

Mgr., DiS. 
37715 Hlušička, Ondřej, JUDr.  14. 12. 11  Haškovcová, Th u Nga,  Václavské náměstí 823/33,

JUDr., Ph.D., Praha 1
advokátní kancelář 

37625 Hnátková, Michaela, Mgr.  16. 11. 11  Vladyka, Robert, Mgr.,  Revoluční 1, Praha 1
advokát  

37794 Hodačová, Helena, Mgr.  23. 01. 12 Rödl & Partner, v. o. s.  Platnéřská 2, 
Praha 1-Staré Město 

37714 Hochová, Kateřina, Mgr.  07. 12. 11 Mgr. Jan Rath Na Poříčí 19, Praha 1 
37563 Holá, Kateřina, Mgr.  09. 11. 11  Nevečeřal, Tomáš, JUDr.,  Římská 14, 

advokát Praha 2-Vinohrady 
37533 Holík, Martin, Mgr.  07. 11. 11  Drtina, Zdeněk,  nám. Přemysla Otakara II. č.  30,

JUDr., Ph.D., advokát České Budějovice
37772 Holiš, Marek, Mgr.  09. 01. 12  Advokátní kancelář  Římská 103/12, 

Šimková & partneři, s. r. o. Praha 2-Vinohrady 
37476 Holý, Martin, Mgr.  14. 10. 11  Majer, Roman, JUDr.,  Vyskočilova 1326/5, 

advokát Praha 4 
37465 Horká, Zuzana, Mgr.  10. 10. 11  Advokátní kancelář  Dlouhá 13, Praha 1

Kříž a Bělina s. r. o.  
37721 Horušická, Martina, Mgr.  09. 12. 11  Záveská Hana, JUDr.,  Blahoslavova 186/II, 

advokátka Mladá Boleslav 
37649 Hospodka, Jan, Mgr.  01. 12. 11
37501 Houška, Václav, Mgr.  31. 10. 11 Kosnar, Pavel, JUDr., advokát Sady Pětatřicátníků 26, Plzeň 
37482 Hrnčíř, Marek, Mgr.  19. 10. 11  Šustek, Petr, JUDr., Ph.D.,  Veleslavínova 59/3, Praha 1

advokát  
37469 Hromas, Adam, Mgr.  12. 10. 11 Šachta & Partners, v. o. s. Radlická 28/663, Praha 5 
37350 Hronová, Lenka, Mgr.  30. 12. 11  Zápotočný, Milan, JUDr.,  Telečská 7, Jihlava

advokát 
37551 Hrubá, Petra, Mgr.  09. 11. 11  Advokátní kancelář  Španělská 742/6, Praha 2

Klára Samková s. r. o.  
37547 Hubálková, Magdalena, Mgr.  09. 11. 11 Korbel, Alan, JUDr., advokát Nám. 14. října 3, Praha 5 
37463 Hubálková, Radmila, Mgr.  04. 10. 11 Diviš, Dušan, JUDr., advokát Václavské nám. 47, Praha 1 
37786 Hunák, Peter, Mgr.  13. 01. 12 Poledník, Petr, JUDr. Příkop 4, Brno 
35300  Hvizdáková, Lada,  15. 12. 11 Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

Mgr., PhDr.   advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5 
34456 Chlebcová, Radka, JUDr.  04. 11. 11  HVH Legal advokátní  Husinecká 808/5, 

kancelář s. r. o. Praha 3-Žižkov 
37538 Chrenek, Tomáš, Mgr.  09. 11. 11  Advokátní kancelář  Těšnov 1/1059, Praha 1

Jansta, Kostka spol. s r. o.   
37554 Chudomelová, Irena, Mgr.  09. 11. 11  Advokátní kancelář  Korunní 810, Praha 10

Vyšanská, Majer s. r. o. 
37461 Ilovičná, Natália, Mgr.  07. 10. 11  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář  
37585 Jandáčková, Tereza, Mgr.  11. 11. 11  DLA Piper Prague LLP,  Mánesova 1078/5, Praha 2

organizační složka  

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   18VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   18 3/4/2012   6:53:05 PM3/4/2012   6:53:05 PM



Strana 19 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

37710 Janíková, Petra, Mgr.  06. 12. 11  Vařečka, Marian, Mgr., Holandská 878/2, Brno
advokát 

37693 Janoščíková, Markéta, Mgr.  01. 12. 11  Vítek, Jindřich, JUDr.,  Nad Petruskou 1, Praha 2
advokát  

35506 Janoušek, Martin, Mgr., Ing.  07. 12. 11 Žajgla, Jan, Mgr., advokát  Jindřicha Plachty 3163/28, 
Praha 5 

37765 Jašíček, Josef, Mgr.  05. 01. 12  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 
v. o. s. Praha 1-Nové Město 

37577 Jedličková, Alena, Mgr.  10. 11. 11 Kšáda, Petr, JUDr. Počernická 3104/27, Praha 10 
37651 Jekielek, Michal, Mgr.  21. 11. 11  PricewaterhouseCoopers  Kateřinská 466/40, Praha 2

Legal s. r. o., advokátní  
kancelář 

37696 Jelenová, Jana, Mgr.  01. 12. 11  Advokátní kancelář  Holečkova 3149/25a, Praha 5
Petra Pavelcová s. r. o. 

37650 Jendželovský, Michal, Mgr.  21. 11. 11  Petrus, Vladimír, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1
advokát 

37658 Jeřábek, Jakub, Mgr., Bc.  22. 11. 11 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4 
37589 Jílková, Jana, Mgr.  10. 11. 11  Felix a spol. advokátní  U Nikolajky 5, Praha 5

kancelář, s. r. o. 
37735 Jiráková, Kateřina, Mgr.  01. 01. 12 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4 
37502 Jiroušková, Kateřina, Mgr.  31. 10. 11 Korejzová & spol., v. o. s.  Korunní 810/104 E, 

Praha 10-Vinohrady 
37670 Jirovec, Jakub, Mgr.  25. 11. 11  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37703 Jirsová, Veronika, Mgr.  02. 12. 11  Tomášek, Narcis, Mgr.,  Masarykovo nám. 193/20, 

advokát Děčín I. 
37467 Juřička, Pavel, Mgr., LL.M. 11. 10. 11  e|n|w|c Natlacen  U Prašné brány 1, Praha 1

Walderdorff  Cancola v. o. s.  
– advokáti 

37460 Kajanková, Monika, Mgr.  05. 10. 11 Weinhold Legal, v. o. s.  Karlovo nám. 10/2097, 
Praha 2

37495 Kalenský, Michal, Mgr.  26. 10. 11  Advokátní kancelář  Těšnov 1/1059, Praha 1
Jansta, Kostka spol. s r.o.  

35533 Kalivodová, Markéta, Mgr.  03. 01. 12  KMVS, advokátní kancelář,  Hellichova 458/1, 
s. r. o. Praha 1-Malá Strana 

37740 Kalvach, Mariana, Mgr.  02. 01. 12 Slováček, Jiří, Mgr., advokát Štěpánská 640/45, Praha 1 
37767 Kameník, Josef, Mgr.  06. 01. 12 Pokorný, Radek, Mgr., advokát  Karolíny Světlé 301/8, 

Praha 1 
36104  Kammermayerová, Tereza,  01. 01. 12 Advokátní kancelář Belha,  Janáčkovo nábřeží 1153/13, 

Mgr.   Vacíř & spol. s r.o.  Praha 5 
37444 Kaprálová, Veronika, Mgr.  03. 10. 11 Hais, Roman, JUDr., advokát Jiráskova 41, Brno
36322 Kasková, Markéta, Mgr.  01. 01. 12 Kaska, Václav, JUDr., advokát  Žižkova tř. 1, 

České Budějovice 
37711 Kazdová, Yvona, Mgr.  06. 12. 11 Peňáz, Václav, JUDr., advokát Pekařská 13, Brno 
37586 Kernová, Lenka, Mgr.  10. 11. 11  e|n|w|c Natlacen  U Prašné brány 1, Praha 1

Walderdorff  Cancola v. o. s.  
– advokáti 

37466 Khom, Ronald, Mgr., Ing.  10. 10. 11 Jušta, Jan, Mgr., advokát Vodičkova 28, Praha 1 
37736 Kobeda, Kryštof, Mgr.  15. 12. 11 bnt - pravda & partner, s. r. o. Vodičkova 707/37, Praha 1 
37731 Kočička, Tomáš, Mgr.  14. 12. 11  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 27, 

advokátka Praha 1-Staré Město
37545 Kodedová, Michaela, Mgr.  08. 11. 11  Advokátní kancelář  Mrázova 845/9, 

Sabotinov & Sabotinova, s. r. o. Litoměřice - Předměstí 
30976 Kohoutková, Markéta, Mgr.  30. 11. 11  Pelikán Krofta Kohoutek  Újezd 450/40, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Malá Strana
37109 Kohoutová, Markéta, Mgr.  05. 01. 12  Pastorčák, Robert, Mgr.,  Komenského 15, Přerov

advokát 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   19VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   19 3/4/2012   6:53:06 PM3/4/2012   6:53:06 PM



Částka 1/2012 Strana 20Věstník České advokátní komory 2012

36039 Koláček, Martin, Mgr.  24. 11. 11 Bird & Bird, s. r. o.  Na Příkopě 583/15, 
Praha 1-Staré Město

37788 Komárek, Filip, Mgr.  17. 01. 12  Pacovský, Michal, JUDr.,  Nad Rokoskou 38, Praha 8
advokát 

37566 Konečná, Veronika, Mgr.  09. 11. 11  Chňoupek, Tomáš, JUDr.,  Dlouhá 16, Praha 1
advokát 

37750 Kopecká, Markéta, Mgr.  02. 01. 12  Kubátová, Magdalena, Mgr.,  Veverkova 1101/1, Praha 7
advokát 

37664 Kosmáková, Darja, Mgr.  23. 11. 11  Panýr, Petr, Mgr.,  Vocelova 603/5, Praha 2
advokátní kancelář 

37656 Kozáková, Štěpánka, Mgr.  22. 11. 11  Prime Legal advokátní  Lochotínská 18, Plzeň
kancelář s. r. o. 

37666 Král, František, Mgr.  25. 11. 11 Dostál, Pavel, JUDr., advokát  Krajinská 44/10, 
České Budějovice 

37479 Krapinec, Michal, Mgr.  17. 10. 11
37555 Kraus, Radek, Mgr.  11. 11. 11  NSG Morison advokátní  Jakubská 2, Praha 1

kancelář, s. r. o. 
37743 Krautwurmová, Jana, Mgr.  02. 01. 12 Wolf Th eiss advokáti s. r. o. Pobřežní 12, Praha 8
31705 Krejčí, Jan, Mgr.  10. 01. 12 Veselý, Lumír, Mgr., advokát Belgická 38, Praha 2 
37661 Kren, Tomáš, Mgr.  22. 11. 11  White & Case (Europe)  Na Příkopě 850/8, Praha 1

LLP, organizační složka 
37657 Kreysa, Vlastimil, Mgr.  22. 11. 11  Baker & McKenzie, v. o. s.,  Klimentská 1216/46, Praha 1

advokátní kancelář 
37464 Kršková, Anna, Mgr.  10. 10. 11 Quittová, Ivana, Mgr.  Msgr. Šrámka 1183/20, 

Nový Jičín 
37459 Krumbholc, Filip, Mgr.  06. 10. 11  MT Legal s. r. o., advokátní  Jakubská 121/1, Brno

kancelář 
37511 Kružliak, Vojtěch, Mgr.  04. 11. 11 Krondl, Václav, JUDr. Jiráskova 2, Karlovy Vary 
37708 Křikava, Vojtěch, Mgr.  05. 12. 11  Advokátní kancelář Brož,  Vinohradská 2828/151, 

Sedlatý s. r. o. Praha 3 
37562 Křížová, Veronika, Mgr.  09. 11. 11  Pařízková, Edita, JUDr.,  Vinohradská 2029/124, 

advokát Praha 3 
37195 Kubátová, Kateřina, Mgr.  17. 01. 12  Nocarová Jašek &  V Jirchářích 148/4, Praha 1

Partners, v. o. s.  
37713 Kubeček, Jan, Mgr.  07. 12. 11 Kubeček, Jan, JUDr., advokát  Masarykovo náměstí 19, 

Náchod 
37543 Kubicová, Halina, Mgr.  14. 11. 11  Ondruch, Tomáš, Mgr.,  Moskevská 24a, Havířov

advokát 
37700 Kubišová, Alena, Mgr.  01. 12. 11  Budínová, Eva, Mgr.,  Dobrovského 724, 

advokátka Frýdek-Místek
37737 Kubricht, Jiří, Mgr.  01. 01. 12 Achour & Hájek s. r. o.  Letenská 526/2, 

Praha 1-Malá Strana 
37678 Kučera, Marek, Mgr.  25. 11. 11  Plavec & Partners,  Na Zábradlí 1, Praha 1

advokátní kancelář s. r. o. 
37640 Kučera, Ondřej, Mgr.  21. 11. 11  Advokátní kancelář  Revoluční 54/25, Chomutov

Mgr. Jiří Dostál 
37392 Kučerka, Miroslav, Mgr.  06. 12. 11  Advokátní kancelář Brož,  Vinohradská 2828/151, 

Sedlatý s. r. o. Praha 3 
37730 Kučerová, Eva, Mgr., Ing.  13. 12. 11 Láník a partneři Karlovo náměstí 24, Praha 1 
37593 Kudrna, Ladislav, Mgr.  11. 11. 11  Axmann Rudolf, Mgr.,  Mírové náměstí 157/30, 

advokátní kancelář Litoměřice
37568 Kuchynka, Pavel, Mgr.  10. 11. 11 Hora, Jiří, Mgr., Ing., advokát Moravské nám. 15, Brno
37791 Kuklíková, Veronika, Mgr.  19. 01. 12  Sirovátko, Tomáš, JUDr.,  Helénská 1799/4, Praha 2

advokát  
37707 Kulhánek, Lukáš, Mgr.  05. 12. 11  Advokátní kancelář  Dražkovice 181, 

Jelínek s. r. o. Pardubice-Dražkovice 
37616 Kulich, Martin, Mgr.  15. 11. 11 Pejchal, Aleš, JUDr., advokát Vyšehradská 21, Praha 2 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   20VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   20 3/4/2012   6:53:06 PM3/4/2012   6:53:06 PM



Strana 21 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

33842 Kupka, Tomáš, Mgr.  09. 11. 11 Válek, Jan, Mgr., advokát Ocelářská 799, Praha 9 
37528 Kutková, Petra, Mgr., Ing.  15. 11. 11 Balada, Jan, Mgr., advokát Klimentská 10, Praha 1 
37692 Laštovičková, Markéta, Mgr.  01. 12. 11  Advokátní kancelář  Šantova 2, Olomouc

Mgr. Radim Janoušek 
37631 Lehečková, Pavla, Mgr.  18. 11. 11  Pacovský, František, JUDr.,  Rakovnická 1128, Blatná

advokát 
37686 Lichtenberg, Oldřich, Mgr.  15. 11. 11  Advokátní kancelář Jansta,  Těšnov 1/1059, Praha 1

Kostka spol. s r.o.   
37785 Linková, Livie, Mgr.  12. 01. 12  Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47,

advokát Praha 1 
37698 Lukášová, Zuzana, Mgr.  07. 12. 11  Jelínek, Roman, JUDr., Ph.D.,  Valentinská 56/11, Praha 1

advokát 
37571 Macková, Dana, Mgr.  10. 11. 11  Machytková, Sedláček, Vaca Dlouhá 16, Praha 1

& spol., advokátní kancelář 
37462 Macoun, Jakub, Mgr.  06. 10. 11 Douša, Petr, JUDr., advokát  Na Kozině 1438, 

Mladá Boleslav 
37512 Máče, Vladimír, Mgr., Bc.  04. 11. 11 Mácha, Tomáš, advokát  Blanická 922/25, 

Praha 2-Vinohrady 
37627 Mačka, Martin, Mgr.  16. 11. 11  Urban, Bernard, Mgr.,  Pivovarské náměstí 557, 

advokát Lanškroun 
37762 Majerová, Petra, Mgr.  05. 01. 12 Vítů, Žaneta, Mgr., advokátka Sady 28. října 431, Břeclav 
37556 Majtánová, Věra, Mgr.  10. 11. 11 Jebavý, Milan, JUDr. Italská 1274/8, Praha 2 
37564 Malá, Jaroslava, Mgr.  09. 11. 11 Špirk, Jan, Mgr., advokát  Belgická 23, 

Praha 2-Vinohrady 
37719 Málek, František, Mgr.  08. 12. 11  Kadečka, Stanislav,  Fráni Šrámka 1139, 

JUDr., Ph.D., advokát Hradec Králové 
37530 Malý, Jiří, Mgr.  14. 11. 11 Bird & Bird, s. r. o.  Na Příkopě 583/15, 

Praha 1-Staré Město
37742 Mařincová, Jana, Mgr.  21. 12. 11  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 27, 

advokátka Praha 1-Staré Město
37584 Masaříková, Andrea, Mgr.  11. 11. 11  Advokátní kancelář  Španělská 2, Praha 2

Andrš a Haloun, spol. s. r. o.  
37749 Matějičný, Tomáš, Mgr.  02. 01. 12 Chytrý & Valtrová, v. o. s.  Rubešova 83/10, 

Praha 2-Vinohrady 
37599 Materna, Ondřej, Mgr.  14. 11. 11  Weikert, Pavel, JUDr.,  Italská 2561/47, Praha 2

advokátní kancelář  
37766 Medková, Ivana, Mgr.  05. 01. 12 Řehák, David, Mgr., advokát Holečkova 9, Praha 5 
37746 Mendrok, Eva, Mgr., LL.M. 27. 12. 11  Vozáb, Jakub, JUDr.,  Pod vilami 747/10, Praha 4

advokátní kancelář 
37594 Mihalík, Vojtěch, Mgr.  11. 11. 11  Houžvička, Petr, Mgr.,  Jana Palacha 121/8, Břeclav

advokát 
37600 Mollerová, Vendula, Mgr.  14. 11. 11  Červinka & Červinková, Haštalská 27, 

advokátní kancelář  Praha 1-Staré Město
37573 Morkusová, Markéta, Mgr.  10. 11. 11
37641 Morysek, Tomáš, Mgr.  21. 11. 11  Jablonský, Vladimír, JUDr.,  28. října 1001/3, Praha 1

advokát  
36423 Mouchová, Martina, Mgr.  25. 01. 12  Spoladore, Paola, Mgr.,  U Kanálky 4/1359, Praha 2

advokát 
35180 Mrázková, Michaela, Mgr.  15. 12. 11  Mrázek, Jan, JUDr.,  Jana Wericha 576, Blatná

advokátní kancelář  
37505 Müllerová, Kateřina, Mgr.  27. 10. 11 Štekl, Vladimír, Mgr., advokát Ant. Slavíka 7, Brno 
35560 Mušálek, Jan, Mgr.  11. 11. 11 Kubica, Jan, Mgr., advokát  areál Kodecar, 

Nad Porubkou 2355, 
Ostrava-Poruba

37583 Mutinová, Radka, Mgr.  10. 11. 11 Straka, Martin, Mgr., advokát Londýnská 674/55, Praha 2
37617 Nahodilová, Olga, Mgr.  15. 11. 11 Rudolf, Jan, JUDr., advokát Jungmannova 34, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   21VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   21 3/4/2012   6:53:06 PM3/4/2012   6:53:06 PM



Částka 1/2012 Strana 22Věstník České advokátní komory 2012

37778 Najmonová, Miroslava, Mgr.  09. 01. 12  Sochor, Stanislav, Mgr.,  Pavelčákova 14, Olomouc
advokát 

13063 Navrátilová, Kateřina, JUDr.  11. 11. 11  Advokatní kancelář Pelíšek,  Bašty 416/8, Brno
Navrátil & partneři, s. r. o. 

37454 Nedomová, Klára, Mgr.  06. 10. 11
37756 Nedvěd, Martin, Mgr.  03. 01. 12  Vyskočil, František, JUDr.,  Voršilská 10, Praha 1

advokát 
37541 Nedvědová, Anežka, Mgr.  14. 11. 11  Hogan Lovells (Prague)  Slovanský dům, 

LLP, organizační složka Na Příkopě 859/22, Praha 1 
37537 Němcová, Diana, Mgr.  04. 11. 11 Vališ, Petr, JUDr., advokát Pplk. Sochora 4, Praha 7 
37491 Němcová, Petra, Mgr.  24. 10. 11  Chocholová, Julie, Mgr.,  Královopolská 84, Brno

advokát  
37652 Netík, Martin, Mgr.  22. 11. 11  Schaff er & Partner Legal  Vodičkova 710/31, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37701 Neumannová, Jiřina, Mgr.  01. 12. 11  Deloitte Legal s. r. o.,  Karolinská 654/2, 

advokátní kancelář Praha 8-Karlín 
37472 Novák, David, Mgr.  14. 10. 11  Vdovec, Ľubomír, Mgr.,  Šumavská 416/15, Brno

advokátní kancelář 
37560 Nováková, Kristýna, JUDr.  09. 11. 11  Machytková, Sedláček, Vaca Dlouhá 16, Praha 1

& spol., advokátní kancelář  
37638 Novotná, Martina, Mgr.  18. 11. 11  Voříšek, Petr, JUDr., Ph.D.,  Přístavní 321/14, Praha 7

LL.M. 
37624 Novotná, Veronika, Mgr.  16. 11. 11  Vítů Pecková, Dagmar,  Biskupský dvůr 2095/8, 

Mgr., advokátka Praha 1 
36030 Novotný, Adam, Mgr.  24. 11. 11 Šachta & Partners, v. o. s. Radlická 28/663, Praha 5 
34673 Nutilová, Helena, Mgr.  19. 12. 11 Kubíček, Kolja, JUDr., advokát Urbánkova 3360/47, Praha 4 
37272 Oberstein, Roman, Mgr.  05. 12. 11  Advokátní kancelář  Jeronýmova 1894, Tábor

JUDr. Zbyněk Dvořák 
37773 Obukhov, Maxim, Mgr.  09. 01. 12  Rowan Legal, advokátní  Na Pankráci 1683/127, 

kancelář s. r. o. Praha 4-Nusle 
37774 Ondruš, Jan, Mgr.  09. 01. 12  Rowan Legal, advokátní  Na Pankráci 1683/127, 

kancelář s. r. o. Praha 4-Nusle
37446 Ottová, Michaela, Mgr.  03. 10. 11
37042 Pavelec, Tomáš, Mgr.  11. 11. 11 Lukeš, Jan, JUDr., advokát Hybernská 20, Praha 1 
37572 Pavlík, Jan, Mgr.  10. 11. 11 Rödl & Partner, v. o. s.  Platnéřská 2, 

Praha 1-Staré Město 
34908 Pecháčková, Martina, Mgr.  19. 10. 11
37628 Pelikánová, Veronika, Mgr.  16. 11. 11  Advokátní kancelář  Dražkovice 181, 

Jelínek s. r. o. Pardubice-Dražkovice 
37782 Pešák, Radim, Mgr.  11. 01. 12  Štekl, Vladimír, Mgr.,  Ant. Slavíka 7, Brno

advokát  
34702 Petr, Lukáš, Mgr.  05. 01. 12  PricewaterhouseCoopers  Kateřinská 466/40, Praha 2

Legal s. r. o., advokátní kancelář  
37615 Petrášek, Jiří, Mgr.  15. 11. 11 Berger, Pavel, JUDr., advokát  Bělocerkevská 1037/38, 

Praha 10 
36501  Petrušová, Miroslava,  04. 01. 12 Velíšek & Podpěra,  Holečkova 105/6, 

JUDr., LL.M.  advokátní kancelář s. r. o. Praha 5-Smíchov 
37509 Pham, Quoc Tan, Mgr.  01. 11. 11 Gottweis & Partner, AK Kapucínské nám.5, Brno 
37630 Pilzová, Lenka, Mgr.  21. 11. 11  Dušan, Ružič, JUDr., Ph.D.,  Kubišova 19, Praha 8-Libeň

advokát  
37447 Pištejová, Ľuboslava, Mgr.  05. 10. 11 Weinhold Legal, v. o. s.  Karlovo nám. 10/2097, 

Praha 2 
37677 Píštěk, Miroslav, Mgr.  28. 11. 11 Kňáva, Jiří, Mgr., advokát Sokolská 536/22, Olomouc 
37220 Plánička, Ondřej, Mgr.  25. 10. 11  PricewaterhouseCoopers  Kateřinská 466/40, Praha 2

Legal s. r. o., advokátní kancelář 
37473 Podolová, Libuše, Mgr.  13. 10. 11  MT Legal s. r. o.,  Jakubská 121/1, Brno

advokátní kancelář 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   22VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   22 3/4/2012   6:53:06 PM3/4/2012   6:53:06 PM



Strana 23 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

37558 Podrazil, Petr, Mgr.  09. 11. 11 Letáček, Pavel, Mgr., advokát Rumunská 1720/12, Praha 2 
37451 Pokorný, Robert, Mgr.  03. 10. 11 Pokorný, Zdeněk, Mgr. Anenská 8, Brno
37769 Polcarová, Kristýna, Mgr.  06. 01. 12 Bohatá, Irena, Mgr., advokát Nám. Republiky 28, Plzeň
37520 Poledníková, Lenka, Mgr.  04. 11. 11  Chocholová, Julie, Mgr.,  Královopolská 84, Brno

advokát  
37629 Poslušná, Kateřina, Mgr.  16. 11. 11  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.   
37514 Potoček, Jan, Mgr.  02. 11. 11 Mazel, Michal, Mgr., advokát Helénská 1799/4, Praha 2 
36597 Potočková, Ingrida, Mgr.  10. 01. 12 Směja, Filip, Mgr., advokát  Helénská 1799/4, 

Praha 2-Vinohrady 
13329 Poul, David, Mgr.  09. 11. 11 Horák, Filip, JUDr. Radnická 11, Brno 
37722 Pražák, Jiří, Mgr.  02. 01. 12 Záraz, Tomáš, Mgr., advokát U Radbuzy 4, Plzeň
37691 Princová, Mlada, Mgr.  01. 12. 11 Mazel, Michal, Mgr., advokát Helénská 1799/4, Praha 2 
37077 Procházková, Lenka, Mgr.  01. 10. 11 David, Tomáš, JUDr., advokát Dlážděná 4, Praha 1 
37439 Prýmková, Karolína, Mgr.  03. 10. 11  Nemeth, Marek, Mgr.,  Opletalova 55, Praha 1

advokátní kancelář  
37777 Přib, Jan, Mgr.  10. 01. 12  Advokátní kancelář Kříž a  Dlouhá 13, Praha 1

Bělina s. r. o. 
37654 Pustówka, Tomasz, Mgr.  22. 11. 11  Advokátní kancelář  Havlíčkova 190/12, 

Hajduk a partneři s. r. o. Český Těšín 
35332 Radil, Ondřej, Mgr.  27. 10. 11 Radil, Jaroslav, JUDr., advokát  Liborova 405/14, 

Praha 6-Břevnov 
37717 Ranglová, Pavla, Mgr., Ing.  08. 12. 11  Langer, Petr, JUDr., Ph.D.,  Sokolská třída 1331/31, 

LL.M., advokát Ostrava-Moravská Ostrava
31301 Rašovský, Pavel, Mgr.  04. 10. 11  Vyroubal Krajhanzl Školout,  Na Příkopě 859/22, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o. 
37634 Rochfalušiová, Božena, Mgr.  18. 11. 11  CMS Cameron McKenna  Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

v. o. s. 
37532 Romancová, Kateřina, Mgr.  07. 11. 11  Strejc, Pavel, Mgr., MUDr.,  5. května 655, Sokolov

advokát 
37704 Rosenfeld, Michael, Mgr., Ing.  02. 12. 11 Drumev, Pavel, Mgr., advokát Palackého 715/15, Praha 1 
37660 Rosol, Jiří, Mgr.  22. 11. 11  Advokátní kancelář Brož,  Vinohradská 2828/151, 

Sedlatý s. r. o. Praha 3 
37508 Rosová, Vendula, Mgr.  02. 11. 11  Jelínek, Roman,  Valentinská 56/11, Praha 1

JUDr., Ph.D., advokát 
37727 Rosůlková, Jana, Mgr.  13. 12. 11 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na Královně 862, Praha 5 
37681 Roubíková, Petra, JUDr.  01. 11. 11  Bošek, František, JUDr.,  V Jámě 8, Praha 1

advokát  
37607 Rozehnalová, Helena, Mgr.  14. 11. 11  Ambrož, Roman, Mgr.,  Vinohrady 794/45, 

advokát Brno-Štýřice
37486 Rozehnalová, Eliška, Mgr.  20. 10. 11  Tschöpl, Robert, Mgr.,  Radnická 14, Brno

advokát 
37570 Rudolfová, Magdalena, Mgr.  10. 11. 11  Drtina, Zdeněk,  nám. Přemysla Otakara II. č. 30, 

JUDr., Ph.D., advokát České Budějovice 
35652 Rusev, Pavel, Mgr.  07. 10. 11 Bureš, Michal, Mgr., advokát Bělehradská 14, Karlovy Vary 
33810 Růžičková, Karolína, JUDr.  26. 10. 11  Allen & Overy  V Celnici 1031/4, Praha 1

(Czech Republic) LLP,  
organizační složka 

37523 Rychlý, Jakub, Mgr.  04. 11. 11  Svobodová, Libuše, JUDr.,  Nad Štolou 18/1302, Praha 7
advokát 

37636 Rychtářová, Kamila, Mgr.  18. 11. 11  White & Case (Europe)  Na Příkopě 850/8, Praha 1
LLP, organizační složka 

37738 Ryšavý, Arnošt, Mgr.  16. 12. 11 Advokátní kancelář Homolka Palackého 5001/1, Jihlava
37645 Ryšavý, Karel, Mgr.  21. 11. 11  LTA Melzer Brázdil s. r. o.  Anglická 140/20, Praha 2

advokáti 
37391 Řehoř, Václav, Mgr.  01. 10. 11 Kašpar, Martin, Mgr., advokát Nad Šutkou 1811/12, Praha 8 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   23VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   23 3/4/2012   6:53:06 PM3/4/2012   6:53:06 PM



Částka 1/2012 Strana 24Věstník České advokátní komory 2012

37443 Řehořová, Barbora, Mgr.  04. 10. 11  David, Termer, JUDr.,  Opatovická 24/156, Praha 1
advokátní kancelář  

37680 Řitička, Ondřej, Mgr., Bc.  29. 11. 11  Ostrý & Co., advokátní  Arbesovo nám. 257/7, Praha 5
kancelář 

37684 Sabevová, Karolína, Mgr.  30. 11. 11  Mikuláš, Zdeněk, Mgr.,  Rubešova 162/8, Praha 2
advokát 

37450 Sabol, Peter, Mgr.  07. 10. 11 Poledník Petr, JUDr. Příkop 4, Brno 
37612 Sádlo, Jan, Mgr.  15. 11. 11  Rada, Ivan, JUDr., Ph.D.  Opletalova 1683/41, Praha 1

– advokát 
37723 Salmon, Jan, Mgr.  02. 01. 12  Zavadil, Vladimír, JUDr.,  Revoluční 3, Praha 1

advokát 
37663 Sargsyan, Aram, Mgr.  23. 11. 11  Strnad, Pavel, Mgr., Ph.D.,  Dlouhá 35, Praha 1

advokát 
37480 Satranská, Alena, Mgr.  18. 10. 11 Bacílek, Jan, JUDr., advokát T. G. Masaryka 108, Kladno 
37608 Sedláček, Jan, Mgr.  14. 11. 11 Sedláček, Jan, JUDr. Lerchova 3, Brno
37576 Sedláček, Dag, Mgr.  10. 11. 11 Sedláčková, Běla, JUDr. Václavská 2, Brno 
37787 Sedláková, Barbora, Mgr.  17. 01. 12  Klimus, Roman, Mgr.,  Dělnická 397/39, Brno

advokát 
37724 Seifertová, Kristýna, Mgr.  12. 12. 11  Šocová, Bohdana, Mgr.,  Gajdošova 7, Brno

advokát 
37525 Sejkora, Pavel, Mgr.  07. 11. 11 Hrachy, Petra, Mgr., advokát Cihlářská 19, Brno 
37758 Selucká, Veronika, Mgr.  03. 01. 12  Zelenková, Ivana, Mgr.,  Pekařská 4, Brno

advokátka 
37776 Schmiegerová, Sylvie, Mgr.  10. 01. 12  Šendera, Richard, JUDr.,  Karla Havl. Borovského 692,

advokát Sokolov 
36789 Schüllerová, Martina, Mgr.  17. 10. 11  Anděl, Roman, JUDr.,  Washingtonova 25, Praha 5

advokát 
37775 Schwarz, Jaroslav, Mgr.  09. 01. 12  Salans Europe LLP,  Platnéřská 191/4, 

organizační složka Praha 1-Staré Město 
33300 Singer, Richard, Mgr.  12. 12. 11  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5 
37471 Skalková, Marcela, JUDr.  13. 10. 11  Hlaváček, Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, Praha 5

advokát  
37609 Skotnica, Jan, Mgr.  14. 11. 11  Neuwirthová, Marcela,  Dělnická 1a/434, 

JUDr., advokátka Havířov-Město
37588 Snížek, Martin, Mgr.  10. 11. 11  Vepřek Caska Vlachová  Husova 242/9, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Staré Město 
37455 Sohlichová, Barbora, Mgr.  06. 10. 11 Tobiška, Josef, JUDr., advokát Jeřábkova 5, Brno 
37516 Sochor, Miloš, Mgr.  03. 11. 11  PricewaterhouseCoopers  Kateřinská 466/40, Praha 2

Legal s. r. o., advokátní kancelář 
37587 Sokolová, Ivana, Mgr.  10. 11. 11 Doubek, Aleš, JUDr., advokát Radhošťská 1942/2, Praha 3 
37604 Sommer, Ivo, Mgr.  14. 11. 11  Pokorný, Radek, Mgr.,  Karolíny Světlé 301/8, 

advokát Praha 1 
37793 Staňková, Zuzana, Mgr.  23. 01. 12 Sikora, Petr, Mgr., advokát  Fügnerovo nám. 1808/3, 

Praha 2 
13360 Staňková, Karolína, Mgr.  02. 01. 12  Staněk & Musilová,  Kuřimská 42, Brno

advokátní kancelář 
37712 Stehlík, Václav, Mgr.  06. 12. 11 Vrchlabský, Tomáš, JUDr.  Vinohradská 87/1216, 

Praha 2 
37437 Stehlík, Ondřej, Mgr.  01. 10. 11 Dítě, Petr, JUDr., advokát Horní náměstí 19, Olomouc 
37614 Stehlíková, Alena, Mgr.  15. 11. 11  Schüller, Miroslav, Mgr.,  R. Těsnohlídka 420, Čáslav

advokátní kancelář 
37507  Steininger, Vojtěch,  01. 11. 11 Noerr s. r. o. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

JUDr., LL.M.   
37632 Suchánková, Eva, Mgr.  18. 11. 11  Martin, Pešek, Mgr.,  Kozinova 36/1, Šumperk

advokátní kancelář 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   24VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   24 3/4/2012   6:53:06 PM3/4/2012   6:53:06 PM



Strana 25 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

37667 Sůra, Jan, Mgr.  23. 11. 11 Císař, Češka, Smutný a spol.  City Tower, 
Hvězdova 1716/2b, Praha 4 

37744 Sviták, Rudolf, Mgr.  27. 12. 11  Advokátní kancelář  Revoluční 54/25, Chomutov
Mgr. Jiří Dostál 

37699 Svoboda, Karel, Mgr., BA 05. 12. 11  Kinstellar, s. r. o., advokátní  Na Příkopě 19, Praha 1
kancelář 

37456 Svoboda, Josef, Mgr.  06. 10. 11  Rösch, Ludvík, JUDr.,  Malá č. 6, Plzeň
advokát 

37561 Svobodová, Lucie, Mgr., Ing.  09. 11. 11  Kořínková, Dana,  Peckova 9, Praha 8-Karlín
JUDr., Ph.D., advokátka  

35593 Svobodová, Alžběta, Mgr.  04. 10. 11  Anděl, Roman, JUDr.,  Washingtonova 25, Praha 5
advokát 

37753 Svozilová, Ivana, Mgr.  02. 01. 12  Rybová Kunčarová, Jana,  Hlavní třída 2802/16a, 
Mgr., advokát Šumperk 

37725 Swidrová, Zdeňka, Mgr.  12. 12. 11  Svatoň, Miroslav, JUDr.,  nám. T. G. Masaryka 93, 
advokát Lipník nad Bečvou 

35891 Sýkorová, Romana, Mgr.  24. 10. 11 Mařík, Filip, Mgr., advokát Mikulášská 9, Plzeň
37679 Šarochová, Lucie, Mgr.  01. 12. 11  Salans Europe LLP,  Platnéřská 191/4, 

organizační složka Praha 1-Staré Město 
37745 Šašek, Vojtěch, Mgr.  29. 12. 11  Šálková, Kateřina, JUDr.,  nám. Jiřího z Poděbrad 1154/6, 

advokát Praha 3 
37669 Šedková, Lucie, Mgr.  24. 11. 11 Vlasák, Miloš, Mgr., advokát Na Poříčí 1071/17, Praha 1 
37557 Šimon, Jan, Mgr.  09. 11. 11 Duška, Pavel, Mgr., advokát  Braunův dům, 

Karlovo náměstí 24, Praha 1 
13486 Šímová, Lenka, Mgr.  08. 10. 11 Vojáčková, Lenka, JUDr. Brandlova 4, Brno
37442 Šínová, Renáta, JUDr., Ph.D. 01. 10. 11  Sekanina, Čestmír, Mgr.,  Hybešova 17, Boskovice

advokát  
37580 Škrletová, Lenka, Mgr., Ing.  09. 11. 11 Kaše, Robert, Mgr., advokát Pražská 43, Plzeň 
33353 Šmíd, David, Mgr.  04. 01. 12 Uhlíř, Václav, Mgr., advokát  Mánesova 87, 

Praha 2-Vinohrady 
37702 Šrámková, Kateřina, Mgr.  02. 12. 11 Onisko, Jakub, Mgr., advokát Anny Letenské 7, Praha 2 
37470 Šrubař, Michal, Mgr.  12. 10. 11  Advokátní kancelář Zrůstek,  Doudlebská 1699/5, Praha 4

Lůdl a partneři v. o. s.  
37478 Šťastný, Ondřej, JUDr.  01. 11. 11
37477 Šteklová, Kateřina, Mgr., Bc.  14. 10. 11  Čonka, Martin, JUDr.,  Komenského 4, Cheb

advokát  
37569 Štěpánková, Zuzana, Mgr.  10. 11. 11  Kinstellar, s. r. o.,  Na Příkopě 19, Praha 1

advokátní kancelář 
35169 Štěrbová, Alena, Mgr.  19. 10. 11 Smolen, Radim, Mgr., advokát V Celnici 1031/4, Praha 1 
37493 Štichová, Kamila, Mgr.  01. 11. 11  Mgr. Jan Blažek, advokátní  Dominikánská 16, Plzeň

kancelář 
37662 Štindlová, Lucie, Mgr.  23. 11. 11  Advokátní kancelář  Na Sadech 21, 

Kříženecký & partneři, v. o. s. České Budějovice 
37544 Šulganová, Andrea, Mgr.  08. 11. 11 Pelech, Josef, JUDr., advokát  Kardinála Berana 1157/32, 

Plzeň 3 
37592 Švarc, Hynek, Mgr.  11. 11. 11 Bureš, Michal, Mgr., advokát Bělehradská 14, Karlovy Vary 
37682 Švecová, Lucia, Mgr.  30. 11. 11 Batuna, Adam, JUDr., advokát Panská 6, Praha 1 
37579 Švehla, Jan, Mgr.  08. 11. 11 Krtička, Ivo, JUDr., advokát  Zelený Pruh 1560/99, 

Praha 4-Braník 
37375 Talašová, Marie, Mgr.  19. 10. 11  Šimonovská, Zuzana,  Týn 1049/3, Praha 1

Mgr., LL.M., advokátka 
37621 Targa, Veronika, Mgr.  16. 11. 11  Linhart, Aleš, JUDr., Ph.D.,  Zborovská 716/27, Praha 5

advokát 
37521  Tibitanzlová, Anna,  04. 11. 11 Záliš, Eugen, JUDr. Rudolfovská 34, 

Mgr. et Mgr.    České Budějovice 
37637 Tomčíková, Ilona, Mgr.  18. 11. 11  Veselý, Zdeněk, JUDr.,  Panská 6, Praha 1

advokát  

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   25VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   25 3/4/2012   6:53:06 PM3/4/2012   6:53:06 PM



Částka 1/2012 Strana 26Věstník České advokátní komory 2012

37504 Tonarová, Zuzana, Mgr., Ing.  01. 11. 11  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1
s. r. o., advokátní kancelář 

37552 Topinka, Lukáš, Mgr., Bc.  09. 11. 11 Topinka, Petr, JUDr., advokát Na Perštýně 1, Praha 1
37452 Toscher, Jan, Mgr.  10. 10. 11 Valihrach, Jan, Mgr., advokát Farní 4, Jihlava 
37499 Trnka, Filip, Mgr.  31. 10. 11  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1 
37440 Tůma, Jan, Mgr.  03. 10. 11  Růžičková, Dana, Mgr.,  Smetanova 662, Tábor

advokátka  
37688 Tůmová, Michala, Mgr.  29. 11. 11  Georges, Steve, JUDr.,  Lidická 5a, Brno

advokát 
37527 Tutter, Miloslav, Mgr.  03. 11. 11  Advokátní kancelář Brož,  Vinohradská 2828/151, 

Sedlatý s. r. o. Praha 3 
37648 Uhlíř, David, Mgr.  21. 11. 11 Uhlíř, David, JUDr., advokát Opletalova 5, Praha 1 
37457 Uhrynová, Kateřina, Mgr.  06. 10. 11  Havel, Kuchař, Ryšavá  Na Pankráci 30a/404, 

a partneři, advokátní kancelář,  Praha 4-Nusle
s. r. o. 

37685 Urbaczka, Pavel, Mgr., Bc.  30. 11. 11  Továrek, Horký a partneři,  tř. Kpt. Jaroše 1844/28, 
advokátní kancelář, s. r. o. Brno-Černá Pole 

36366 Urban, Tomáš, Mgr.  05. 12. 11  Advokátní kancelář  Gorkého 502, Kladno
Dvořák a partneři, s. r. o.  

37483 Urban, Michal, Mgr.  19. 10. 11 Bařina, Zdeněk, JUDr. Nová 33, Troubsko 
37548 Urbánková, Hana, Mgr.  08. 11. 11  Řezníček & Co. s. r. o.,  U Zimního stadionu 20/3,

advokátní kancelář České Budějovice 
37644 Vacková, Linda, Mgr.  16. 11. 11  Zdvihalová Lorencová,  Na Čihadle 61, 

Michaela, Mgr., advokátka Praha 6-Dejvice
37747 Vagenknecht, Dalibor, Mgr.  03. 01. 12 Holub Josef, JUDr. Kleinerova 24, Kladno
37675 Valoušková, Michaela, Mgr.  25. 11. 11  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5 
37529 Vaňasová, Markéta, Mgr.  04. 11. 11  Schaff er & Partner Legal  Vodičkova 710/31, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37622 Vančurová, Lenka, Mgr.  16. 11. 11 Vančurová, Jaroslava, JUDr.  Na Pláni 2, 

Jablonec nad Nisou 
36660 Vaňkát, Milan, Mgr.  30. 01. 12  Ružič, Dušan, JUDr., Ph.D.,  Kubišova 19, Praha 8-Libeň

advokát 
37760 Vargic, Mikuláš, Mgr.  05. 01. 12  Advokátní kancelář  Dvořákova 13, Brno

Šikola a partneři, s. r. o. 
37729 Vavrušková, Magda, Mgr.  13. 12. 11  Vozáb, Jakub, JUDr.,  Pod vilami 747/10, Praha 4

advokátní kancelář 
37578 Večerková, Kateřina, Mgr.  10. 11. 11  Pelikán Krofta Kohoutek  Újezd 450/40, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Malá Strana 
37575 Vejmelková, Anna, Mgr.  10. 11. 11  Volopich, Daniel, JUDr.,  Vlastina 23, Plzeň

advokát  
37694 Vejvarová, Aneta, Mgr.  01. 12. 11  Advokátní kancelář Brož,  Vinohradská 2828/151, 

Sedlatý s. r. o. Praha 3 
37623 Venclíčková, Kateřina, Mgr.  16. 11. 11 Giese & Partner, v. o. s. Ovocný trh 8, Praha 1 
37639 Verostová, Kateřina, Mgr.  18. 11. 11  Kašpárková Jana, JUDr., Blanická 917/19, Olomouc

advokát 
37445 Veselý, Tomáš, Mgr., Bc.  04. 10. 11  Junek, Václav, JUDr.,  Tovární 14, České Budějovice

advokátní kancelář  
37441 Vetešník, Jan, Mgr.  03. 10. 11  Filouš, Michal, JUDr.,  Koželužská 5, Olomouc

advokátní kancelář 
37542 Veverová, Ivana, Mgr.  08. 11. 11  Advokátní kancelář  Fráni Šrámka 136, 

Hřídel a partneři s. r. o. Písek-Vnitřní Město 
37458 Vévoda, Ondřej, Mgr.  06. 10. 11  Pokorný, Radek, Mgr.,  Karolíny Světlé 301/8, 

advokát Praha 1 
34273 Vincencová, Štěpánka, Mgr.  18. 11. 11  Schoultz & Partners,  Vladislavova 1390/17, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   26VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   26 3/4/2012   6:53:06 PM3/4/2012   6:53:06 PM



Strana 27 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

37741 Vinčálková, Lucie, Mgr.  20. 12. 11 KPMG Legal s. r. o.  Pobřežní 648/1a, 
Praha 8-Karlín 

37535 Víška, Tomáš, Mgr.  08. 11. 11  Víška, Petr, JUDr., advokátní  Malická 11, Plzeň
kancelář 

37485 Vízner, Tomáš, Mgr.  19. 10. 11  Tuzar, Miloslav, JUDr.,  Palackého 108, 
advokát Rychnov nad Kněžnou 

37606 Vlková, Lenka, Mgr.  14. 11. 11  Řanda Havel Legal  Truhlářská 13, 
advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město

37726 Vobora, Petr, Mgr.  12. 12. 11 Kulhánek, Jan, Mgr., advokát Jungmannova 346, Hořice 
37626 Vohnoutová, Alena, Mgr.  16. 11. 11  Straka & Žák, advokáti, s. r. o. Vlašimská 1876/13, 

 Praha 10-Vinohrady 
37642 Volná, Katarína, Mgr.  21. 11. 11  Dunovská & partneři s. r. o.,  Na Poříčí 1046/24, Praha 1

advokátní kancelář  
36391 Vopička, Jiří, Mgr.  03. 10. 11 Gallivoda, Jan, JUDr., advokát Nerudova 5, Plzeň 
37751 Voreková, Gabriela, Mgr., Bc.  01. 01. 12 Kovář, Ondřej, Mgr., advokát Dolní náměstí 1356, Vsetín 
37582 Vostřel, Michal, Mgr.  10. 11. 11 Jasa, Jan, JUDr.  Jaltská 7, Karlovy Vary 
37755 Vozák, Michal, Mgr.  03. 01. 12  Vršinský, Boris, JUDr.,  Korunní dvůr-vnitroblok F, 

advokát  Korunní 810/104, Praha 10 
37764 Vratislav, Pavel, Mgr.  05. 01. 12  Juráčková, Alexandra, Mgr.,  Markétská 1, Praha 6

advokát 
37522 Vrba, Michal, Mgr.  03. 11. 11 Vrbová, Hana, JUDr. Slavíkova 27, Praha 2 
37496 Vrbová, Martina, Mgr.  26. 10. 11  Šmerda, Martin, JUDr.,  Vránova 39, Brno

advokát  
37671 Vydržel, Jan, Mgr.  25. 11. 11
37748  Vykusová, Barbara,  01. 01. 12 Horáčková Tereza, Mgr.,  Chotovická 1788/10, Praha 8

Mgr., RNDr.   advokát  
37780  Weisová, Zuzana,  11. 01. 12 Olejníček Jan, JUDr., advokát Helénská 1799/4, Praha 2

JUDr., Ph.D., LL.M.    
37635 Wilhelm, David, Mgr., Bc.  18. 11. 11  White & Case (Europe)  Na Příkopě 850/8, Praha 1

LLP, organizační složka 
37752 Záblocká, Marta, Mgr.  02. 01. 12 Špirk, Michal, JUDr., advokát Vysoká 92, Rakovník 
37646 Zabloudilová, Lenka, Mgr.  21. 11. 11  Střelec, Karel, JUDr., Ph.D.,  Masarykovo náměstí 47/33, 

advokát Vyškov 
37596 Zahradníček, Jaroslav, Mgr.  11. 11. 11  Kocián, Alexandr, JUDr.,  Jungmannova 24, 

advokát Praha 1-Nové Město
37789 Zástěra, Martin, Mgr.  17. 01. 12 Zůbek, Jan, JUDr., advokát Mezibranská 1579/4, Praha 1 
37784 Zatloukalová, Petra, Mgr.  12. 01. 12  Mrázková, Lenka,  Legionářská 1319/10, 

Mgr. et Mgr., advokát Olomouc
37716 Zdráhalová, Lucie, Mgr.  08. 12. 11  Mrózková, Romana, Mgr.,  Široká 3/590, Havířov-Město

advokátka 
37754 Zeman, Daniel, Mgr.  02. 01. 12  Bernard, Radovan, JUDr., V Jámě 1, Praha 1

advokát
37597 Zemánek, Jan, Mgr.  11. 11. 11  Tříska & Žák, advokátní  Národní 60/28, Praha 1

kancelář, s. r. o.   
37697 Zíchová, Vanda, Mgr.  05. 12. 11 Obluk, Jiří, JUDr. Nádražní 213/10, Ostrava 
37503 Zika, Jakub, Mgr.  24. 10. 11 Czyž, Petr, Mgr., advokát  Kostelecká 822/75, 

Praha 9-Čakovice
37014 Zukalová, Simona, Mgr.  24. 10. 11  Bartončík, Josef, Mgr.,  Koliště 55, Brno

advokát 
37574 Zýchová, Jana, Mgr.  10. 11. 11 Volf, Karel, Mgr., advokát Jindřicha Plachty 28, Praha 5 
37487 Žák, Martin, Mgr.  20. 10. 11  Holub, Tomáš, JUDr.,  Štefánikova 29, 

advokátní kancelář Praha 5-Smíchov 
37565 Železná, Zuzana, Mgr.  09. 11. 11  Šenkýř Legal, advokátní  Na Viničních horách 1834/24, 

kancelář s. r. o. Praha 6 

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   27VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   27 3/4/2012   6:53:06 PM3/4/2012   6:53:06 PM



Částka 1/2012 Strana 28Věstník České advokátní komory 2012

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č.

33220 Adámek, Vojtěch, Mgr.  01. 11. 11 13942
34441 Andrle, Pavel, Mgr.  01. 11. 11 13943
36972 Andrlová, Kristýna, Mgr.  01. 11. 11
35126 Bajer, Radomil, Mgr.  21. 10. 11 13944
34463 Baláčová, Hana, Mgr.  01. 01. 12 13945
35826 Barabanova, Mariya, Mgr.  01. 11. 11
34770 Barnetová, Dominika, JUDr.  16. 12. 11
34827 Bartoňková, Alžběta, Mgr.  01. 01. 12 14087
35088 Bejček, Tomáš, Mgr.  01. 01. 12 14089
34541 Beneš, Jaroslav, Mgr.  21. 01. 12 14090
33811 Benešová, Tereza, Mgr.  01. 01. 12 14043
34091 Beránková, Ilona, Mgr.  01. 10. 11 13931
36605 Bičovská, Kateřina, Mgr.  01. 10. 11
32541 Blažková, Jitka, Mgr.  20. 12. 11
33016 Blohoň, Martin, Mgr.  01. 10. 11 13932
34381 Bohorodčaner, Pavel, JUDr.  01. 10. 11 14045
34077 Bochníček, Robert, Mgr., Ing.  21. 10. 11 13947
34335 Boltnar, Jan, Mgr.  21. 10. 11 13948
12194 Brabec, František, Mgr.  01. 11. 11
34460 Brandejsová, Iva, Mgr.  01. 10. 11 13949
34808 Brantál, Leoš, JUDr.  01. 01. 12 14092
34470 Brei, Stanislav, Mgr.  22. 10. 11 13950
35805 Brejl, Petr, Mgr.  01. 12. 11
34450 Brodská, Lenka, Mgr.  01. 10. 11 13951
34670 Buček, Robert, Mgr., Bc.  01. 01. 12
34533 Bulka, Jiří, Mgr.  01. 01. 12
34633 Bunžová, Lenka, Mgr.  01. 01. 12 14095
35215 Burkotová, Žaneta, Mgr.  22. 12. 11
33581 Cuřín, Richard, Mgr.  21. 10. 11 13952
35760 Czudek, Damian, Mgr.  01. 01. 12
34768 Čepicová, Kateřina, Mgr.  21. 01. 12 14099
11125 Černý, Jiří, Mgr.  01. 12. 11
32445 Černý, David, JUDr.  01. 12. 11
36745 Červenková, Jana, Mgr.  01. 01. 12
34600 Čížková, Lucie, Mgr.  01. 11. 11 13954
34918 Čurilla, Ondrej, Mgr.  20. 01. 12 14100
33311 Daňková, Kristýna, JUDr.  20. 01. 12 14101
37540 Dejnožková, Gabriela, Mgr.  16. 01. 12
37165 Demo, Tomáš, Mgr.  01. 10. 11
37031 Devánová, Renata, Mgr., Ing.  01. 10. 11
35670 Dlouhá, Markéta, Mgr.  01. 12. 11
31997 Dostál, Ondrej, Mgr.  21. 10. 11 13955
34747 Drahonská, Denisa, Mgr.  01. 01. 12
34758 Dubran, Miroslav, JUDr.  01. 01. 12 14102
34863 Dušeková, Lívia, JUDr.  01. 01. 12 13957
34205 Dvořáček, Vojtěch, Mgr.  01. 01. 12 14064
34354 Dvořáček, Tomáš, Mgr.  01. 11. 11 13958
33002 Dvořák, David, Mgr., LL.M. 20. 01. 12 14103
34550 Dvořák, Marek, Mgr.  01. 11. 11 13959
34869 Dvořáková, Eva, Mgr.  20. 01. 12 14104
34426 Enžlová, Hana, Mgr.  01. 01. 12 13960
34789 Fejglová, Jitka, JUDr.  20. 01. 12 14106
33359 Fic, Lukáš, Mgr.  01. 01. 12 14065

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   28VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   28 3/4/2012   6:53:06 PM3/4/2012   6:53:06 PM



Strana 29 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

35064 Flaškár, Martin, JUDr.  20. 01. 12 14108
34740 Fojt, Viktor, Mgr. et Mgr.  01. 01. 12 14110
34636 Fojtík, Luboš, Mgr.  20. 01. 12 14111
35146 Fojtová, Hana, Mgr., Ing.  01. 10. 11 13961
12061 Fořt, Zdeněk, JUDr.  01. 01. 12
35377 Fraňková, Lucie, Mgr.  01. 01. 12
34732 Fraňo, Michal, Mgr.  20. 01. 12 14112
37030  Frantíková, Zuzana,  01. 11. 11

Mgr. et Mgr.  
37489 Frynta, Pavel, Mgr.  01. 01. 12
32373 Gajdoš, Ján, Mgr., LL.M. 21. 12. 11 14067
36509 Gambiražová, Nikol, Mgr.  04. 11. 11
35116 Gibalová, Diana, JUDr.  01. 12. 11
34795  Gregorová, Šárka,  20. 01. 12 14113

Mgr., LL.M. 
36402 Grinc, Jan, Mgr.  01. 01. 12
35004 Gubová, Silvie, Mgr., LL.M. 12. 11. 11 14048
37160 Háj, Jakub, Mgr.  01. 10. 11
34106 Halamová, Vladimíra, Mgr.  21. 10. 11 13962
30625 Hanáčková, Magda, Mgr.  21. 10. 11 13963
35374 Hanák, Radek, Mgr.  01. 01. 12
37603 Hansel, Nona, Mgr.  29. 11. 11
34304 Harašta, Jaromír, JUDr.  01. 01. 12
33480 Hartl, Ondřej, Mgr.  01. 10. 11
37435  Haškovcová, Michaela,  01. 01. 12

Mgr. et Mgr.  
34508 Haukvitzová, Katarína, Mgr.  01. 10. 11
34342 Havlíček, Ondřej, Mgr.  21. 10. 11 13964
34161 Havlíčková, Pavlína, JUDr.  01. 10. 11
34435 Hejsková, Helena, Mgr.  01. 11. 11 13965
32547 Heřmanová, Markéta, Mgr.  21. 10. 11 13966
34403 Hoff manová, Milena, Mgr.  21. 10. 11 13967
34413 Holá, Šárka, Mgr.  01. 11. 11 13968
33342 Holánek, Martin, Mgr.  21. 10. 11 13969
34793 Holková, Veronika, Mgr.  05. 12. 11
34022 Horák, Martin, Mgr.  01. 01. 12 13970
37649 Hospodka, Jan, Mgr.  16. 12. 11
34409 Hrachovec, Jiří, JUDr.  01. 11. 11 13971
34496 Hroneš, Jakub, JUDr.  01. 11. 11
37350 Hronová, Lenka, Mgr.  11. 11. 11
35871 Hrubá, Eva, Mgr.  01. 11. 11
32799 Hurychová, Renata, Mgr.  01. 10. 11
33108 Chalupa, Tomáš, Mgr.  21. 10. 11 13972
32300 Choděra, Daniel, JUDr.  21. 01. 12 14119
31809 Chovancová, Lucie, JUDr.  20. 01. 12 14121
37384  Chrášťanský, Filip,  01. 11. 11

Mgr. et Mgr.  
30499 Chuchma, Petr, Mgr.  01. 11. 11 14049
34477 Chwistková, Karla, Mgr.  01. 01. 12 14050
34588 Jadrníčková, Petra, Mgr.  20. 01. 12 14122
35980 Jaklová, Veronika, Mgr.  07. 12. 11
33914 Janák, Martin, JUDr.  01. 01. 12 14123
34444 Jančarová, Eva, Mgr.  20. 01. 12 14124
30519  Jandová, Kateřina,  20. 01. 12 14125

Mgr., LL.M. 
33431 Janoušek, Michal, Mgr., M.A. 20. 01. 12 14127
35506 Janoušek, Martin, Mgr., Ing.  01. 11. 11

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   29VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   29 3/4/2012   6:53:07 PM3/4/2012   6:53:07 PM



Částka 1/2012 Strana 30Věstník České advokátní komory 2012

36700 Janská, Kvetoslava, Mgr.  01. 10. 11
34603 Jansová, Veronika, Mgr.  01. 11. 11 13973
34359 Jansová, Kateřina, Mgr.  21. 10. 11 14042
37400 Janus, David, Mgr.  26. 11. 11
34544 Javorová, Martina, Mgr.  11. 11. 11 14051
34591 Ječmen, Marek, Mgr.  01. 11. 11 13974
34490 Jelínková, Petra, Mgr., Ing.  01. 10. 11 13975
37086 Jícha, Prokop, Mgr.  01. 01. 12
34369 Jirousek, Filip, Mgr.  21. 10. 11 13976
34901 Jurčíková, Stanislava, Mgr.  20. 01. 12 14131
37222 Kadlecová, Tereza, Mgr.  08. 10. 11
35533 Kalivodová, Markéta, Mgr.  01. 10. 11
36104  Kammermayerová, Tereza,  01. 10. 11

Mgr.  
36852 Kašpar, Ladislav, Mgr.  01. 01. 12
35504 Kašpar, Michal, Mgr.  01. 10. 11
34393 Kellner, Michal, JUDr.  01. 10. 11 13977
37312 Keršnerová, Táňa, Mgr.  01. 01. 12
34824  Ketzerová, Eliška,  20. 01. 12 14134

Mgr., LL.M. 
33924 Kintr, Tomáš, Mgr., LL.M. 01. 01. 12 14136
34624 Kislerová, Lucie, Mgr.  01. 10. 11 13978
36338 Kišová, Monika, Mgr.  16. 01. 12
37297 Klenovský, Richard, JUDr.  01. 11. 11
35463 Kloubková, Veronika, Mgr.  01. 10. 11
34567 Knická, Martina, Mgr.  20. 01. 12 14138
34045 Knob, Martin, Mgr.  01. 10. 11 13934
34360 Kocour, Aleš, Mgr.  20. 01. 12 14139
34546 Kohout, Lukáš, Mgr.  21. 10. 11 13980
37109 Kohoutová, Markéta, Mgr.  01. 12. 11
36039 Koláček, Martin, Mgr.  01. 10. 11
34764 Kolář, Viktor, Mgr.  20. 01. 12 14140
34484 Kolář, Petr, Mgr.  01. 11. 11 13981
34680 Koldasová, Kateřina, Mgr.  20. 01. 12 14141
32635 Kopeňová, Michaela, Mgr.  20. 01. 12 14144
34464 Kornel, Martin, Mgr.  22. 10. 11 13983
34281 Kostelecký, Jiří, Mgr., LL.M. 21. 10. 11 13984
35914 Kotašková, Eliška, Mgr.  01. 11. 11
33838 Koucká, Martina, Mgr.  20. 01. 12 14146
34501 Koucký, Roman, Mgr.  21. 10. 11 13985
36239 Koutová, Magda, Mgr.  01. 10. 11
35248 Kovandová, Lenka, JUDr.  01. 10. 11
34781 Kozlerová, Martina, Mgr., Bc.  20. 01. 12 14147
34429 Kožušník, Rudolf, JUDr., Bc.  21. 10. 11 13986
37378 Král, Jan, Mgr.  25. 11. 11
37479 Krapinec, Michal, Mgr.  15. 12. 11
34707 Krejčí, Tomáš, Mgr.  20. 01. 12 14148
36577 Krejčí, Andrea, Mgr.  01. 10. 11
34502 Krejčová, Simona, Mgr.  01. 10. 11
34131 Kremlík, Vladimír, JUDr.  01. 01. 12 14053
37259 Kryslová, Radka, Mgr. et Mgr.  01. 10. 11
36307 Křiváček, Tomáš, Mgr.  01. 01. 12
34313 Kubáč, Radovan, Mgr.  20. 01. 12 14150
37319 Kubáčová, Lucie, Mgr.  19. 10. 11
34677 Kubec, Lukáš, Mgr.  20. 01. 12 14151
37392 Kučerka, Miroslav, Mgr.  01. 10. 11
33968 Kučerová, Ida, Mgr., LL.M. 21. 10. 11 13987

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   30VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   30 3/4/2012   6:53:07 PM3/4/2012   6:53:07 PM



Strana 31 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

34828 Kudláčková, Petra, Mgr.  12. 11. 11
34634 Kudrnová, Anna, JUDr.  20. 01. 12 14153
33302 Kunický, Martin, Mgr.  01. 01. 12 13989
34415 Kunzová, Jitka, JUDr.  01. 11. 11 13990
37099 Kurka, Ondřej, Mgr.  01. 01. 12
37381 Kůrková, Anna, JUDr.  18. 10. 11
33460 Kuřecová, Vladěna, Mgr.  01. 11. 11 13991
34399 Kutišová, Kateřina, Mgr.  01. 01. 12 14054
35831 Kutová, Eva, Ing., Mgr.  01. 12. 11
34058 Kvapil, Jan, Mgr.  01. 11. 11 13992
37078  Kvíčalová, Kateřina,  01. 01. 12

Mgr., MBA 
33986 Laco, Karol, Mgr.  20. 01. 12 14155
36634 Langr, Jan, Mgr., Bc.  21. 11. 11
34443 Lehká, Helena, Mgr.  01. 11. 11 13993
35059 Liksomer, Václav, JUDr.  01. 01. 12 14072
34754 Lincerová, Kristina, Mgr.  20. 01. 12 14158
34553 Lišková, Radka, Mgr.  01. 11. 11
34353 Lišková, Irena, Mgr. et Mgr.  21. 10. 11 13994
34704 Lojdová, Evelyna, JUDr.  20. 01. 12 14159
34160 Lopata, Radek, Mgr.  20. 01. 12 14160
37265 Lukešová, Petra, Mgr.  08. 10. 11
33757 Macek, Daniel, Mgr.  01. 10. 11 13995
34569 Madarová, Michaela, Mgr.  21. 10. 11 13996
34613 Maděřičová, Hana, Mgr.  01. 10. 11 13997
31097 Mahovská, Tereza, Mgr., Ing.  20. 01. 12 14162
36187 Maisner, Václav, Mgr.  16. 01. 12
34656 Majchrák, Michal, Mgr.  20. 01. 12 14163
33891 Malý, Petr, JUDr.  15. 01. 12 13998
37333  Maňáková, Jaroslava,  01. 01. 12

Mgr., Ing.  
32736 Mandík, Ladislav, Mgr.  21. 10. 11 13999
30146 Marcelli, Hana, JUDr., LL.M. 01. 01. 12 14164
34242 Mareš, David, Mgr., Ph.D. 20. 01. 12 14165
34534 Marková, Jana, Mgr.  21. 01. 12 14166
33487 Martinek, Lukáš, Mgr.  21. 10. 11 14001
37233 Mařánková, Barbora, Mgr.  04. 11. 11
34608 Mašek, Jakub, Mgr., Ing.  01. 11. 11 14002
34340 Matějček, Jakub, Mgr.  01. 10. 11 14003
35367 Matějíček, Lukáš, Mgr.  20. 01. 12 14168
34776 Matoušková, Kateřina, Mgr.  01. 11. 11
34155 Matyášová, Jana, Mgr.  01. 01. 12
35893 Medová, Kristýna, Mgr.  01. 11. 11
36020 Melišek, Tomáš, Mgr.  03. 10. 11
37158 Merenda, David, Mgr.  01. 11. 11
34778 Mičica, Dušan, JUDr.  20. 01. 12 14171
35860 Milota, Daniel, Mgr.  08. 11. 11
35451 Mlčák, Jan, Mgr.  01. 12. 11
36423 Mouchová, Martina, Mgr.  06. 01. 12
37322 Mrázek, Pavel, Mgr.  01. 12. 11
35821 Muscheová, Michaela, Mgr.  19. 01. 12
32574  Myšáková, Petra,  21. 10. 11 14004

JUDr., LL.M. 
34561 Nahodilová, Pavla, JUDr.  01. 11. 11 14005
33281 Násir, Ivan, Mgr.  01. 10. 11
31431 Navrátil, Petr, JUDr.  20. 01. 12 14175
34056 Navrátil, Radek, JUDr.  01. 01. 12 14055

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   31VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   31 3/4/2012   6:53:07 PM3/4/2012   6:53:07 PM



Částka 1/2012 Strana 32Věstník České advokátní komory 2012

34730 Navrátilová, Lenka, Mgr.  20. 01. 12 14176
32992  Navrátilová, Michaela,  01. 01. 12 14056

Mgr. et Mgr., LL.M. 
37454 Nedomová, Klára, Mgr.  22. 11. 11
35592 Němec, Petr, Mgr.  01. 12. 11
35356 Nosačková, Dominika, Mgr.  01. 12. 11
34363 Nováčková, Lenka, Mgr.  01. 10. 11
35555 Nováková, Martina, Mgr.  01. 11. 11
34382 Novotná, Lucie, Mgr.  01. 11. 11 14007
33847 Novotný, Robert, Mgr.  19. 11. 11
36030 Novotný, Adam, Mgr.  07. 11. 11
37272 Oberstein, Roman, Mgr.  08. 10. 11
35284 Oborný, Tomáš, Mgr., Ing.  01. 10. 11
34023 Okáč, Martin, Mgr.  01. 12. 11
33901 Ondačková, Marta, Mgr.  01. 12. 11 14181
34506 Orel, Filip, Mgr.  01. 10. 11 14008
37446 Ottová, Michaela, Mgr.  10. 12. 11
36814 Pálešová, Miloslava, Mgr.  01. 12. 11
34543 Papáčková, Soňa, Mgr.  01. 11. 11 14009
34293 Pavlíková, Barbora, JUDr.  01. 01. 12
35325 Pawliczková, Nina, Mgr.  01. 10. 11
34908 Pecháčková, Martina, Mgr.  01. 01. 12
34617 Pejchal, David, Mgr.  01. 10. 11
34621 Pertot, Tomáš, Mgr.  20. 01. 12 14182
34941 Petr, Alexandr, Mgr.  01. 01. 12 14183
35705 Petráková, Martina, Mgr.  01. 10. 11
34306 Petrů, Tomáš, Mgr.  01. 10. 11 13938
36501  Petrušová, Miroslava,  30. 11. 11

JUDr., LL.M. 
37220 Plánička, Ondřej, Mgr.  15. 10. 11
34427 Podubníčková, Eva, Mgr.  21. 10. 11 14010
34276 Pohorský, Pavel, Mgr.  01. 10. 11
34180 Poláček, Jan, Mgr.  01. 01. 12
30272 Polák, Lukáš, JUDr.  20. 01. 12 14185
34404 Polák, Petr, Mgr.  22. 10. 11 14011
34414 Polášková, Martina, Mgr.  01. 11. 11 14012
36597 Potočková, Ingrida, Mgr.  19. 11. 11
34492  Potůčková, Barbora,  01. 11. 11 14013

PhDr., Mgr.  
33881 Prokešová, Miriama, Mgr.  20. 01. 12 14187
34410 Průchová, Eva, Mgr.  01. 11. 11 14014
34805 Pustinová, Alice, Mgr.  15. 12. 11
33315 Raba, Tomáš, Mgr.  01. 11. 11 14015
36392 Ráboň, Miloš, JUDr., Ph.D. 01. 11. 11
34601 Ranič, Radim, Mgr., LL.M. 21. 10. 11 14016
37041 Recman, Tomáš, Mgr.  01. 10. 11
34890 Reinischová, Barbora, Mgr.  21. 01. 12 14190
34361 Reisinger, Martin, Mgr.  21. 01. 12 14191
36851 Rektor, Jan, Mgr.  01. 12. 11
34352 Remeš, Miroslav, Mgr.  01. 01. 12 14058
37401 Rerková, Nina, Mgr., Bc.  01. 10. 11
34547 Richter, Ondřej, Mgr.  01. 11. 11 14017
34872 Roučková, Eva, Mgr.  20. 01. 12 14193
34358 Rubešová, Veronika, Mgr.  01. 01. 12 14018
37214 Rychtrová, Lenka, Mgr., Bc.  01. 12. 11
34697 Řiháček, Štěpán, Mgr.  16. 11. 11
35928 Sabolová, Zuzana, Mgr.  01. 12. 11

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   32VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   32 3/4/2012   6:53:07 PM3/4/2012   6:53:07 PM



Strana 33 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

34373 Samol, Daniel, Mgr.  01. 12. 11
36084 Satke, David, Mgr.  01. 10. 11
34524 Sedlatý, Petr, Mgr.  01. 11. 11 14019
33950 Segetová, Tereza, Mgr.  20. 01. 12 14197
34481 Semík, Jan, Mgr.  20. 01. 12 14198
33951 Severa, Martin, Mgr.  01. 01. 12 14199
36128 Schagerer, Milan, Mgr.  01. 01. 12
34431 Schneiderová, Šárka, Mgr.  01. 10. 11 14020
33969  Schramhauser, Jan,  01. 01. 12 14021

JUDr., Ph.D. 
34217 Schwarz, Martin, Mgr., Ing.  01. 01. 12 14076
34831 Siebrová, Marie, Mgr.  01. 11. 11 14022
33300 Singer, Richard, Mgr.  01. 12. 11
36015 Skladaná, Zuzana, Mgr.  01. 12. 11
34418 Skřipský, Jan, Mgr., Ing.  01. 10. 11
34823 Slanina, Lukáš, Mgr.  01. 01. 12 14200
34172 Smažík, Rostislav, Mgr., Bc.  01. 10. 11 13940
34602 Sobala, Václav, Mgr.  01. 11. 11 14040
34525 Sorokáč, Pavel, JUDr.  21. 10. 11 14024
34390 Stárková, Markéta, Mgr.  01. 01. 12 14060
35666 Steinbergerová, Dorota, Mgr.  01. 10. 11
36986 Steuerová, Monika, Mgr.  01. 12. 11
33892 Stoniš, Petr, Mgr.  01. 01. 12 14202
32324 Strejčková, Věra, Mgr.  01. 11. 11 14041
36856 Strnadová, Eva, Mgr.  26. 11. 11
36177 Střechová, Lenka, Mgr.  01. 12. 11
35402 Svoboda, Pavel, Mgr.  20. 01. 12 14203
34581 Svoboda, Tomáš, Mgr.  01. 01. 12 14204
34689 Svozilová, Michaela, Mgr.  01. 01. 12
35102 Šefraný, Martin, Mgr.  01. 11. 11 14025
34380 Škorpíková, Jana, Mgr.  01. 01. 12 14027
33003 Škvára, Pavel, JUDr., MBA 01. 10. 11
35577 Šneidrová, Dagmar, Mgr., Bc.  01. 11. 11
33091 Šťastná, Pavla, Mgr.  20. 01. 12 14209
37478 Šťastný, Ondřej, JUDr.  09. 12. 11
32787 Šťastný, Pavel, Mgr.  01. 11. 11 14028
31915 Štěrbová, Michaela, Mgr.  01. 10. 11
34761 Štobová, Aneta, Mgr.  20. 01. 12 14210
34796 Štraser, Václav, JUDr., Ing.  20. 01. 12 14211
30041 Šubrt, Martin, Mgr.  21. 10. 11 14029
34416 Švehla, Jiří, Mgr.  01. 01. 12 14030
34519 Švejdová, Martina, Mgr.  20. 01. 12 14212
37375 Talašová, Marie, Mgr.  15. 10. 11
36304 Tarabová, Aneta, Mgr., LL.B. 01. 12. 11
34397 Tejnská, Martina, JUDr.  01. 11. 11 14031
34658 Teplá, Jana, JUDr.  01. 01. 12 14061
35515 Tesař, Jan, Mgr.  07. 10. 11
36693 Titlová, Martina, Mgr.  01. 01. 12
34451 Tonner, Martin, Mgr.  01. 11. 11
34606 Tošovská, Michaela, JUDr.  01. 01. 12 14213
36715 Toulová, Aneta, Mgr.  01. 01. 12
36387 Traganová, Adriana, Mgr.  01. 10. 11
33880 Traplová, Jana, Mgr.  01. 11. 11 14033
34552 Trojanová, Petra, Mgr.  21. 10. 11 14034
35781 Turner, Pavel, Mgr.  01. 01. 12
34386 Ullrichová, Petra, Mgr.  01. 10. 11 14035
36366 Urban, Tomáš, Mgr.  15. 10. 11

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   33VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   33 3/4/2012   6:53:07 PM3/4/2012   6:53:07 PM



Částka 1/2012 Strana 34Věstník České advokátní komory 2012

34434 Urbanová, Martina, Mgr.  01. 11. 11 14036
37414 Valeková, Anna, Mgr.  16. 11. 11
36660 Vaňkát, Milan, Mgr.  01. 01. 12
34535 Vávrová, Martina, Mgr.  01. 01. 12 14078
34645 Viduna, Daniel, Mgr.  01. 11. 11 14038
34943 Vítková, Vendula, Mgr.  01. 11. 11
34210 Vlasák, Tomáš, Mgr., Ing.  01. 01. 12 14227
36138 Vlk, Martin, Mgr.  01. 10. 11
34388 Vons Janulková, Petra, JUDr.  20. 01. 12 14215
34482 Vrbková, Michaela, Mgr.  20. 01. 12 14216
34512 Vrbová, Pavla, Mgr.  30. 12. 11
35505  Vykhoryev, Maksym,  22. 10. 11

Mgr., Bc.  
36848 Vystavělová, Miroslava, Mgr.  01. 12. 11
31973  Zahradník, Jaroslav,  01. 01. 12 14217

JUDr., Ing., Ph.D. 
36580 Zdražilová, Alena, JUDr.  10. 11. 11
33565 Zelený, Michal, Mgr.  01. 01. 12 14062
33444 Zemanová, Hana, JUDr.  24. 12. 11 14218
34532 Zemanová, Jolana, Mgr.  21. 10. 11 14039
36108 Zemina, Ondřej, Mgr.  01. 10. 11
33396 Zermegová, Eva, Mgr.  01. 01. 12 14080
33902 Zimmermannová, Dita, Mgr.  01. 11. 11 14221
34322 Zoubek, Jiří, Mgr., LL.M. 01. 01. 12 14222
34873 Zuska, Jaroslav, Mgr.  01. 01. 12 14225
34772 Žák, Martin, Mgr.  01. 01. 12 14223
34128  Žák Krzyžanková, Katarzyna,  01. 10. 11 13831

JUDr.  
34660 Žaloudek, Václav, JUDr.  20. 01. 12 14224
36313 Ždímal, Marek, Mgr.  01. 12. 11
37183 Želizňáková, Silvia, Mgr.  01. 10. 11

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č.

36002 Kopecká, Kateřina, Mgr.  01. 01. 12
34378 Lohynská, Daniela, Mgr.  11. 01. 12

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č.

13096 Kuncová, Dagmar, Mgr.  02. 12. 11 Vrázova 7, Praha 5 

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   34VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   34 3/4/2012   6:53:07 PM3/4/2012   6:53:07 PM



Strana 35 Částka 1/2012Věstník České advokátní komory 2012

REDAKČNÍ SDĚLENÍ 

k „Usnesení 4/2011 představenstva České advokátní komory“
v č. 3/2011 Věstníku ČAK

V č. 3/2011 Věstníku ČAK na str. 68 v „Usnesení 4/2011 představenstva České advokátní komory“ vypadl čl. II: 

„Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po jeho vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.“

Za tuto tiskovou chybu se omlouváme.
Redakce

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   35VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   35 3/4/2012   6:53:07 PM3/4/2012   6:53:07 PM



Částka 1/2012 Strana 36Věstník České advokátní komory 2012

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Předtisková příprava, výroba a distribuce: Dr. Josef Ženka, Křivenická 443/35, 181 00 Praha 8
Vychází podle potřeby
MK 8446

VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   36VĚSTNÍK_ČAK_012012.indd   36 3/4/2012   6:53:07 PM3/4/2012   6:53:07 PM


